
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
      

  

  

  

        

  

                  
  

  

  

    

                              

  

  

                

  

  

        

    

            
  

  

                                
    
  

  

  

  

- | SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS . P ns 1 
REGISTRO OE SOCIEDADES | | E 

INFORME DE REGISTRO Y ACTUALIZACION DE COMPAÑIAS Número del expediente 

| DENOMINACION O RAZON SOCIAL: >] 

siglas Fecha de constitución Fecha de vencimiento 
OONARITO CLÍNICO NAQTOMAL CONSLENA O. ds 

DIRECCION DOMICILIARIA: vrga4 12119001 
a. > al Y OOCTDENTAL Teléfono Casilla Regstro úneco contrbts ¡AC 

| PECMENONA Domiciliación: 
Provincia Ciudadio Cantón) Parroquia Provincia Cantón 

Extranjera: Capital inicial: Acciones o participaciones: Periódicos día mes año 

sy | Mactonal, 3 MA LC CEN | valor de cada una: y ABRA 29 1971 191 

E Anonima: $ A aa o 

S | De responsabilidad limitada: ESCRITURA DE: E a nooo Lo oopo=- 
1 , . > 

[De economía mixta: ANUENSO DE CAPITAL Y REFORMA ME ESTATUTOS el Loeodocidooo. 
> 

OBJETO. -1art.No 1: cuiu wr 
9. 

IA NOTARÍA: RESOLUCION: REGISTRO MERCANTIL: REGISTRO DE SOCIEDADES . 

sudad Número ¡día | mes | año | Número | día | mes año Ciudad Número ¡día | mes [año | dia mes año 

QUITO tm os ¡91 | 86006107 ¡91 | auzrre ter io |yjos jos 91 

REPRESENTANTE LEGAL: Art. No pen Sño CARGO PERIODO: 

A E PA A E el 
2.- 

Nr mo? A 

FORMA DE APORTACION PARA SU INTEGRACION POR CONSTITUCION, AUMENTO O DISMINUCIÓN DE CAPITAL SOCIAL 

Constitución: O Aumento de capital: a) Disminución de capital: O Capital astunado por domeciliación de Q) 

Er s/4231D08,000 ___—.. Sucia Socorro 

capital anterior: suscrito: pagado: numerario: especie: capital dismimui Comparación Capitalizacion de Capitalizac de supe 

2UIRISIG 000 |423"000,000 | 423:000.000 [779099.090,74 3A51960. 69, 

<= | Mómero de resolucion. 

2 
< | Focha ¿día, mes y año) : 

OBSERVACIONES: 

A ms 

z 

ACCIONISTAS O SOCIOS SUSCRIPTORES DEL CAPITAL: 2) 

o No. accioneso|,. . . Capita! por pager 
Nombres: Nacionalidad: Participaci Capital suscrito- Capital pagado: monto. plazo. 

  

  

  

  

  

A 

  

  

  

  

  

  

  

                       



  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

    

  

  

  

  
  

  

  

  

    

  

  

    

  

  
  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

    

2 NOTAKIA DECIMO PRIMERA 

, DEL  CANTON 

a 18 020308,08, 188 2008 MZ "EME TNA a 
La. 

5 AUMENTO DE CAPITAL Y REFOR En la ciudad de San- 

6 MA DE ESTATUTOS DE LA COM Francisco de Quito , 

. 7 PAÑIA " CONJUNTO CLINICO Capital de la Repú-- 

8 NACIONAL CONCLINA C. A. * blica del Ecuador ,- 

9 hoy día tres (3) 

. 10 de Junio de mil 

ma 5 CAPITAL ANTERIOR 5 novecientos noventa 

12 S  2.672'536.000,00 y uno / ante mí , - 

13 AUMENTO DE CAPITAL : Doctor Rubén Darfo 

14 <X 423'000.000,00 Espinosa ldrobo , No 

45 CAPITAL ACTUAL 2 tario Décimo Primero 

16 SY  3.095'536.000,00 del Cantón Quito , - 

0 comparece kl señor 

18 RENE NZLAZ ENEE UE AEME MENE Ingeniero Gonzalo Cor 

19 dovez G, , en su = 

20 calidad de Gerente - 

21 General de la Compa- 

fifa Conjunto Clínico Nacional CONCLINA CL. A. » 
22 z - 

» según consta de los respectivos documentos ha- 

bilitantes _que se agregan . -- El comparecien- 

Y te es mayor de edad , de nacionalidad ecuato- 
Y 

> 

riana » de estado civil casado , domiciliado en 

| esta ciudad de Quito, hábil para Contratar y 

obligarse a quien de conocer doy fe y dice US 
  

  
DR. RUBEN DARIO ESPINOSA Y 

e.S». Notario Décimo Primero - Quito - Ecuador : 

 



  

-- eleve a Escritura Pública la minuta que me- 
  

entrega cuyo tenor literal y que transcribo es 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

2 

2 el siguiente ¿: "SEÑOR NOTARIO": - 

4 Sírvase extender en el Registro correspondien- 

5 te asu cargo , una Escritura Pública de la - 

6 cual conste el Aumento de Capital y Reforma de- 

7 Estatutos de la Compañía Conjunto Clínico Nacio 

6 nal  CONCLINA C. A. , de acuerdo a las si-- 

9 guientes estipulaciones ¿ PRIMERA 3 - 

COMPARECIENTE . - Comparece para otorgar la - 
10 o 

41 presente escritura el señor Angeniero Gonzalo- 

Cordovez G. , en su calidad Gerente General -- 

12 : 

de la Compañía Conjunto ÉLínico Nacional  CONCLI 
13 

44 NA GC. A. , aebiagfente autorizado por la -- 

Junta General de agotoni stas "como acreditan los 

15 

16 documentos que achapaña . El compareciente es - 

17 de nacionalidad ecuatoriana , mayor de edad , de 
  

18 | estado —civil_ casado y domiciliado en esta ciu- 

dad de Quito . SEGUNDA 3 ANTECEDEN---- 
  

  

  

  

  

  

  

  

    
19 

20 TES ,- A ) La Compañía Conjunto Clínico - 

21 Nacional CONCLINA C, A. se constituyó median 

22 te escritura pública otorgada en Quito , el -- 

23 veinte y siete de Marzo de-mil novecientos se 

24 tenta y nueve , ante el / Notario Doctor Jorge Cam 

25 pos Delgado , aprobada por el Superintendente de 

06 Compañías nediante/ resolución número ochenta - 

97 y dos mil cientd. siete , del tres de Mayo del - 

28 mismo año , e inscrita en el Registro Mercantil     

 



see
 

  

10 

1 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

=e- 
  

-- del Cantón Quito el ocho de Mayo de mil no 
  

A ¡ 

vecientos setenta y nueve . El capital ini-- 
  

*« cial de la Compañía fue de Seiscientos cua- 
  

- renta y cinco mil sucres (Ni 645,000,00 ) .- 
  

B ) Mediante escritura pública otorgada en 
  

Quito , el treinta (30 ) de Septiembre de mil 
  

novecientos ochenta y dos ( 1982 )- , -ante el 
  

Notario Décimo Noveno del- Cantón Quito , Doc 
  

tor Jorge Campos Delgado y aprobada por la Su 
  

perintendencia de Compañfas mediante resolu-- 
  

ción número doce mil ciento siete ( No. 12107 ) 
  

de diecisiete ( 17 ) de Noviembre de mil no 
  

vecientos ochenta y dos (1982 ). e inscrita 
  A 

en el Registro Mercantil el véinte y tres ( 23 ) 
  

de Noviembre del miso año , la Compañía Con 
  

junto Clínico Naciónel CONCLINA C. A. , au 
  

mentó su capital social a la suma de Ciento 

  

cuarenta y mue millones trescientos cincuenta 
  

y cinco mi3/' suores ( 3í 149'355,000,00 ) , 
  

y se reformaron y condificaron los Estatutos 

  

de la Copfpañía .  C—) Mediante escritura ce 
  

1evris en Quito, el dos ( 2 ) de Enero de 
  

A novecientos ochenta y cinco ( 1985 ) an 
  

Y te el Notario Décimo Noveno del Cantón Quito , 
    Doctor Jorge Campos Delgado , aprobada por la 
  

. Superintendencia de Compañías mediante resolu 
  

“ción número cero cero doscientos veinte y cua 47. 
    

DR. RUBEN DARIO ESPINOSA 
e.S. Notorlo Décimo Primero - Quito - Ecuador 

  
 



  

10 

11 

12 

13 

44 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

tro ( No. 00224 ) de veinte y seis ( 20 ) de 
  

Febrero del mismo año , e inscrita enel Re 
  

gistro Mercantil el veinte y seis ( 26 ) de Fe 
  

brero de mil novecientos ochenta y cinco ( 1985 ), 
  

la Compañía Conjunto Clínico Nacional  CONCL.INA 
  

C. A. , aumentó su capital social a la suma 
  

de Quinientos millones de  sucres (| 4 - 
  

500'000.000,00  ) y se reformaron los Estatu 
  

tos de la Compañía . D ) Mediante: escritura 
  

pública otorgada el nueve ( 9 ) de Septiembre 
  

de mil novecientos ochenta y cinco ( 1985 ) 
  

7 

ante. el Notario Décimo Noveno del Cantón Qui 
  

to , Doctor Jorge Campos Delgado , e inscrita - 
  

e 

en el Registro Mercantil el veinte y cuatro 
  

A 

( 24 ) de Julio de miZ novecientos ochenta y 
  

seis ( 1986 ) , ayéntó el capital la Compañía 
  

en Setenta y cinb. millones de sucres (  Y- 
  

75'000.000,00 Y, a fin de llegara un ca 
  

pitel total pe Setecientos veinte y cinco mi 
  

llones de sueres ( S 725'000.000,00 ). E) 
  

Mediante escritura pública otorgada el diez- 
  

y seis (16 ) de Abril de mil novecientos - 
  

ochenta y siete ( 1987 ) , ante el Notario- 
  

Vigésimo Octavo del Cantón Quito , Doctor Juan 
  

Del Pozo Castrillón , legalmente ¡inscrita en 
  

el Registro Mercantil del mismo Cantón , el- 
  

veinte y cuatro (:24 ) de Abril de mil nove 
    cientos ochenta y siete ( 1987 ) , aumentó - 
  

  

 



  

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

1 

18 

19 

20 

21 

  

-3- 
  

-- el capital de la Compañía a Un mil ciento 
A 

  

, 

veinte y nueve millones quinientos “cincuenta 

PR 
Es an: 

  

y seis mil sucres: ( Y 1.129!556.000,00 y. 
  

F ) Mediánte “escritura pública otorgada el 
  

doce ( 12) de Junio de míl novecientos -- 
  

ochenta y nueve '( 1989 ) , ante el No-- 
  

tario Décimo Primero del Cantón Quito , -- 
  

Doctor Rubén Darío Espinosa lIdrobo , legal- 
  

mente inscrita en el Registro Mercantil del - 
  

mismo cantón , el cuatro ( 4 ) de Octu-- 
  

bre de mil novecientos ochenta y "nueve ( - 
  

1989 ) , aumentó el capital de la Compañía 
  

en Cuatrocientos siete millones novecientos - 
  

ochenta mil sucres. US 107'980.000,00 ), 
- 

pd 
  

dando un capital 4e Dos mil doscientos se-- 
  

senta y dos mi Mones quinientos treinta y -- 

  

seis mil sufres ( Y 2.262*'536,000,00  ). 
  

G ) Meafante escritura pública otorgada el 
  

veinte /( 20 ) de Septiembre de mil  nove- 
  

cientós noventa ( 190 ) , ante el Nota-- 
  

Y 
rio Décimo / Primero del Cantón Quito , Doc-- 
  

tor ryrén Darío Espinosa Idrobo , legalmente- 
  

imán ta en el Registro Mercantil del mis-- 
  

ya cantón , el seis ( 6 ) de Noviembre - 
  

/ 
de mil novecientos noventa ( 1990 ) aumen 
    tó el capital de la Compañía en Cuatrocien- 
      tos diez millones de sucres ( S Ab” 

DR. RUBEN PARIO ESPINOSA VA 
2.5 
... Notorio Décimo Primero » Quito » Ecuador 

  
  

 



  

10 

11 

12 

13 

$ 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

110*009.,000,00 ; dando un cepitel «ctual 
  

de Dos mil seiscientos setenta y dos millo- A 

nes quinientos treinta y seis mil sucres.- 
  

( SY 2.672'536.000,00 ) . H ) La Jun 
  

ta General de Accionista , celebrada el vein 
  

te yuno ( 21 ) de Marzo de mil  nove--- 
  

  

cientos noventa y uno ( 1991 -) , resolvió 

aumentar el Capital social” de la Compañía - 
  

en la suma de Cuatrocioftos veinte y tres mi 
  

llones de sucres / 3 4231000.000,00 ') , 
  

o sea hasta que e1/copital social alcance la 
  

suma de Tres mil hoventa y cinco millones - 
  

quinientos treinta y seis mil  sucres o 
  

S 3.095'536.000,00 .) +. 1 ). Por último, 
  

A 
A 

la Junta-'General de Accionístas , facultó -- 
7   

expresamente al Gerente” General a negociar- 
de 

  

A 
las fracciones de afciones y otorgar la -- 
  

y 
¿ 

correspondiente esgritura pública de Aumen- 
_ q 
  

to de Capital y Reforma de Estatutos ya -- 
  

  

realizar los demás actos que fueren necesa 

rios para su perfeccionamiento . Con estos- 
  

antecedentes , el compareciente a esta escri 
  

tura , en su calidad de Representante Legal- 
  

  

  

de " Conjunto Clínico Nacional  CONCLINA- 

C. A, " , otorga las siguientes declara- 

ciones : PRIMERA.- Se aumen 
  

ta el capital de la Compañía enla suma de 
  

Cuatrocientos veinte y tres millones de su   
Lo 
  

 



  

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

28 

. lo 
  

=-cres ( Y 423'000.000,00 .) , o sea 
  

hasta que alcance un. capital social de -- 
  

EZ 

Tres mil noventa y cinco millones,.-quinien- 
¿nn Ñ A 

pu 

  a 
7 

tos treinta y seis mil A cres -—- 
  > | 

( 3 3.095"536.000,00 44 mediante la -- 
  

: : A : : 
emisión de cuatrocientas veinte y tres mil 
  

( 423,000 ) nuévas acciones ordinarias- 
  

y nominativas por- un valor nominal 
  

de Un mil sucres ( SY 1.000,00 ) cada- 
  

una . SEGUNDA +. - El pago- 
  

de este aumento de capital se efec- 
  

túa de la siguiente forma Lo. -- 
  

  

  

UTILIDAD DEL 

EJERCICIO IE A 

1.990 Y, 8'495.756, 46 
  F 

eS 

RESERVA e” 
A 
  

  

LEGAL A SÍ 18'544.074,28 
F 

£ 
SUPERAVIT PGR 
  

Pg 

REVALORIZA--- 
  

CION 0 AC- 
  + 

TIVOS 'FIJOS- 
  

(PARCIAL ) S  345'960.169,26 
  

Y TOTAL - 
  

a e e A O AA —__ A Y AUMENTO DE - 
  

CAPITAL Y  423'000.000,00 
  

Este aumento de capitel ha sido suscrito y 
    pagado de la siguiente forma too -     

DR. RUBEN DARIO ESPINOSA - 
e.S. Notario Décimo Primero - Quito - Ecuador 

    
  

 



  
  

   

    
       

   

   
   

    

   
    

   

   

CGHCLIMR LA, RUBKERTS -DE-CAPITE! 1580 FECHA > 30/REF/91 
HESPITOL METROPOLITANO PASTA: 1 - 

COD «0szRES CEFITAL PUXENTO ELXFRTO RUNERTO POS ABREMTO POE NUEVO NUNERS DE 
ACTUAL DE-CAFITAL $2, PEXLQLF. RES, LEFOI RES, FGCUt. CAPITAL ACCIOMES 

6122 8.5,T.4.P. CI; LTDA, 7,060. 115,060 53,593,00 — S5¿OP2.D0 16,665.00 836,800 115 
0636 ABRE HERRERA PATRICIO 2,3€3,000 375,009 305,690.00 — 16,336.00 — 52,71£,00 2,738,000 2 
0659 ASUILAS -MERCHEN, HECTOR 7,685,000 457,600 573,264.09 20,056.06 €3,792.00  3,3£0,000 437” 
0518 ABUBLERR REPRQZUETA, ERUIN 751,000 115,006 55,533.06 E¿062.00 46, et5.00 B26,000 135 
0187 RECIFRE CEVALLOS, JULIO 771,000 115,000 55,233.00 5,002.00 16,655.00 825,000 . 115 
0060 GRrisFE ESPIRDZA, JOSE 7,266,000 — 1,141,006 935,617.00 Z0,00B,00 158,159.00 9,547,609 1,141. 
0001 £i534 VILLALBA, POBRIGO 7,206,000 1,141,060 937,817.00 30, GOO. 150,183.00. 8,367,860 4,181 
0235 ALCIVAR DE AERDRO, DOLOFES -—— PE9,000 46,006 37,811.09 2GOUB.GO 6 HREDO IRELDRO E 
D189 GLEITDA DPARTLLO RGRTO 2,407,000 539,009 840,599,00 — 23,€68,50 75,006,060 2,921,000 "32. 
$190 A831DG WIETO, HORSE - 4,574,000 £65,000 555, F42.00 2,009.00 35,255,00 5,009,000 E 

0189 RLNZIDE, LUCIRDO — 5 P65,060 $12,000 746,280,00 46, cÓbl, Ub 126,719,00 — E,E7R,Er0 913 ) 
0002 BLORIA BOLEMOS JOSE 7,206,600 — 1,141,006 937,617.06 50,000.00 258,183.00 8,347,200 1,161 
0192 ALTENIZRRO GUERRERO, HEEREN E£5,000 157,00% 11,574,900 — E,062.00 19,026.00 1,002,000 12 
6191 RLTERIDENO MORE, TRNA 721,060 115,000 95,833.00 5082.00 16/665,00 — B36,DDO 115 
0652 GLUSTEZ FEPRGRDEZ ROCÍO - 591,000 54,000 FEJE05.00 4,106.00 2, 195,00 / 685,000 
0319 ELSTEZ VOLLADARES, PATRICIO 145,000 23,000 16,770.09 1,006.00 — 2,22L.6Y" 168,000 2) 7 
0096 AAZFICAR MEDICAL INT. - R.M,Tv3  266,620,000 41,675,000. 34,540,143.26 1,851,757,28 5,489,193 (ab 300,635,800 41,873, 
019€ GESIZDE EPÚRTE, IVBN 7 7,663,000 457,000 3758,204,50 — F0,006,00 — £3,742,00 3,260,000 (2? 
0193 GRSUADE CISHEROS, FERNSADA 1€1,000 25,006 23,496.09 — 1,255,06 A IT 
0322 EPFEDE RIETD, LUIS. 4 721,060 115,000 $5,232.00  ' 3,002.00 JIGLSC5.O0 — RRELBDO 115 
0323 AEDTDDE OOHDA, RAFAE 145,000 23,000 1€,775.00 1,00€.00 4 APMDO 168,000 23, 
0324 ARBSDE PPELLONA, SÉATRIZ l 73,000 12,000 5,249,09 50.0 2,045.00 000 2 
0325 ARDERDE OPELLORE, MMTRUEL 73,000 12,000 5,449,060 56 h0 2,945.00 85,600 12 

      
0326 GRDESDE OVELLANOÍ FILA 73,000 12,000 5,449.00. 50É.00 2,045.00 P5,000 12 
0327 RUDIECGE OPELLORÁ, RAFAEL 73,600 12,000 5,449.90 56.00 2,045.00 pnjoro ta 
a a 73,000 12,000 £,448,00 A vo 2,0e5.60 5 dr 
032) REDSLOR OPE VIOLETA 75,000 12,000 5,248.00 É 506.00 2,025.00 P5.000 12 
0115 RURELTER, 28 7,450,090 366,000 317,152.06 de, 999.06 53,869.00 2,828,000 32% 
0396 2eviPA Cl, 721,006 115,000 83,333.00 ¿ 5G002.00 16,665.00 836,000 115 
0195 GP2.0 TIROON, LESTERIA 1,447,000. 229,000 166,667.60,” 10,005.00 32,320.00 ¡jsi 29 Y 
0546 GREZIO DE YORRECK, RELLY 721,000 115,060 93,533,047 5,002.00 — 16,665.00 .3c, 000 115 
6126 $ PRO, DUE SEF¿QOD. 145,008 151,796,66 — EJEOL.ÓD  24,785,00 4,P86,D00 129 
0OGg AROS En FOTREL 1,447,000 725,005 4EE,EE7ÍGD 38,005.00 22,238.00 1,671, 200 20 
0612 4 UA, FEFRAHDO 2,565,000 575,000. 3O5,E%,00  16,2%,00 S2TG.0O  2TIRRNO 
0571 Ar ATELO, CESAR 7,BE3,000 457,000 373,204.00 20,008.00 £3,792,00 3,340,000 437 
0197 ARTE y URL 7,663,000 4ST,000 375,206.00  20,U0e.0O 63,792.00 3,360,800 407 
0098 Er14 _SUBLBEFTO 1,447,000 + 279,000 -  186,€67.09 — 16,005,80  22,228,00  4,673,D00 229 

1,447,000 275,000 186,£67.00 20,065.60 22,322.00 2,671,900 7%. 
1,435,000 225,000 LEC 067,00 10,055.00 22,328.00 1,671,900 223 
1,447,000 275,006 1E€,€87,04 — AR,OW5.60 — 32,328,00  1,E71,000 23 

y 2£0,000 42,000 53,£57.00 — 1,804,60  €,53I,00 202,000 4? 
6 , FBFREL 7ES,000 46,000 37 451.00 2,005.06 6586.00 335,000 86 0 

-E044 EORRDO 72,000 17,000 5,449.00 556,00 2,045.00 95,000 12 
0123 OLIVAR 1,566,000 752,000 005,307.00 11,004.09 35,689.00 1,838,000 2% 
0414 abonEaS, SEROVEVA 145,000 23,000 16,770.00 1,006.00 2,226.00 16R/D0D0 2 
6662 Ai 7,006,000 317,000 25,566,009 19,877.00 ££,223,00 2,317,000 31) 
0572 0, PUEER 7,673,000 416,000. 335,507.00 18,208.00 50,233,000. 3, 099.00 e . 

344,903,000 — 54,261,000 11,547,975,262,393,490,28 7,219,534,46 393,164,000 54,251 

e
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CELIA CA. RUBERTO DE OCRPITEL 19590 FECHA > 20/66/91 
AGSPITAL HETEOPOL TONO Pastas: 2 

COD KOKERES COFITAL PUNERTO EENERTO RESTATO PORO AUNÉEHTO POR MUEVO. NURERE DE 
RETgAL DE CREITAL SUP. FEU.G.F, RES. LEERL RES. FÉCUL. CAPITAL RECTONES 

ESE a e E 

  

604 GULESTIA ERIEOR, JUSz 23,600 24,000 2,977,060 159,00 26£.00 27,000 4 

  

    
         

      

      

     
   

      

    

  

    

  

   

0£83 RVILA MERA, GALO 1,000,000 156,000 125,450.09 5,932.05 22,652.00 1,159,000 152 
0672 AVILA PIVAS BLREGTO 7,663,000 457,000 375,004.00 29,05£.GD  €3,792.00 3,320,000 457 
0005 AYALA DRPILO, GUSTAYO 12,570,000 — 2,053,000 1,675,56B.00  23,937,00  28£,097,00 15,023,000 2,0% 
376 ESQUERO METIEDA, FECTEIZ 721,000 115,000 330800, LDEZL0D E GE500 RIELORO 1 

0337 FAQUEVO PAPEI, BOzZALO 1,447,000 229,000 1€6,€67.00 — 30,G65. BR 22,228,008 1,671,000. 203 
0173 FOREHOHO DE PAEZ, CECILIA 45,405,000 — 7,É20,000 — €,355,484.00  252,803,06 1,621,707.00 57,225,000 7,82 
0701 BREQUONA SRENZ, COROS 1,445,600 275,000 1E6,€67.06 — 36,603,60 — 32,320,00 1,671,008. 222 
GRS EOERAONO SUENZ, PECTOS 526,000 85,008 EF314.09 — 2EEP.EG  — 22,07E,6N — K03,600 83 
0102 EGRAMINA SOENZ, MERA 5,765,000 $13,000 AE, 280.06 46,602.00 126,719.00 56,672,080 312 
0539 RERZRSOM RORERO, ELSIE 2,685,000 457,000 375,204.00  29,00£,80  €3,792,00 3,360,000 457 
0332 BQREGGHN ROKEKO, PORSLO 285,600 46,000 341.00 2,065.00 ESTRENO 3RELDDD 46 
0340 BADEQTUETA ERLO, GUSTEVO 16,000 3,000 2,071.06 111.06 e18.00 19,000 3 
0703 BARRERA VALVERDE, FSFREL 2,685,000 457,000 375/204,00 — 25,004,0Ú — £3,792,00  3,3£0,000 — £57 
0582 BELTEGH, JAIME 2,6E3,009 457,060 975,204.00 26,056,50  63,792,00  3,3£0,000 457 
0515 BENALCGZOR DE PAEZ, FAFIOIR 721,000 115,000 $3,338.05 a ELEG5.OO 836,000 105 
0561 FENOLCOZAS DE SALER, BERDVEDA 557,000 149,000 171,294.00 21,205.00 4,066,009 145 
054) RENGVIDES TAPIA, EStzA O 145,600 23,000 1€,7 1,605,606 3,2200 1ER/009 23 
0541 PENQVIDES, JAIME ENOCERÓ 145,000 73,000 36,7 O0ELOE 3,226.00 168,000 22 
0343 FERITEZ She, FRGRCIgÉO 1,447,000 225,000 A 30,005.60 32,208.00 1,714,600 525 
0202 BEMITEZ, LUIS Pepeso 36,000 5,000 8 262.00 902,00 35,006 5 
0564 BERMEO EXRQUIDGÉ, TESEGA 765,005 46,090 7,43 POLEO ELERELOO — 3I5,000 Kb 
0205 BERNED P., 3 1,442,000 225,000 SEE,E67.00 — 1G,UEG.00 32,370.00 1,671,000 229 
0427 FERSHTOLD bÚé ROFFME ER, HGRELORE 577,000 97,000 74,É92.60 4,003.00 13,305.00 669, 0R0 3) 
0608 EIXEY OSMQÓEZ, GUILLESRO 1,447,000 225,000 1E6,667.06 10 UE5.00 32,328.00 1,671,000 22) 
0617 EQU OPRDE MEFIALI 1,182,00€ ££E,000 155,010,60 8,261.00 26,739,080 1,370,000 166 
0706 1,447,505 225,000 AEE,EET.OD 10,005.00 22,322.00 1,671,000 223 
0576 SORILLOÍ LOPEZ, MARCTIO 2,565,000 457,000 573,208,00 — 2,É08,06 — €3,792,00 2,300,080 457 
0£30 ROGRERD ALFREDO 2,000,600 317,006 256,906.00 13,877.80 4£,222,00 2,217,000 317 
0267 AORPEGO KORSFIELD, ERDPES 5,765,000 $13,009 7e£,206.06  2B,5D4,.00 126,749.00 667,000 92 
OESE ESLERD 03 MOSS 1,772,006 261,009 705,205.60 12,293,8% 29,320.00 2,053,000 221 
OLLE ROEOHO TAPRES DUES 551,002 54,000 76,505,00 32, P35,00— EREJORA e 
026 BRRUN PIYERG, DOMZE.O 145,000 73,600 16,776.66 220.PE O 166,666 25 
6537 RDESCIANI, FOAHCO 427,000 ES,009 5,051.00 AMERO O0OS 
0152 SETTO CORONEL, ENFIGUE 5,765,000 612,009 74£,780.60 30,719,080 6,678,900 912 
0507 RITO KESTIREZ, ERFIGUZ 1,447,900 274,000 1E£,£67,00 32,328.00 1,671,000 223 
0349 RRITO MOSTIREZ, KORICA 1,447,000 225,009 7 1E6,£57.06 2,328,00  3,£71,000 299 
0£7% EUCHELT TERRR, PUBER 1,445,000 225,000 1£6 667.06 32,328.00 1,674,000 229 
0554 BUENO 1,£02,000 266,006 255,259.00 z ee, 728.00 2,088,000 28€ 
0E7% Bi 00 36,000 34,387.00 A,EPR.GRO € (13,00 2RO OD) A 
0EGO FUEN o (,000 35,000 24,197.06 1,672.00 £,13,.00 280,000 39 
0670 EJERO NBST ReaDO 741,600 35,000 35, 197.6h AEFZLOB LAIA DEDJORO A 

0657 EJERD NS 735,600 35,000 S0/SIB.00 1,6808 52600 277,000 e 
72%,000 36,000 TA A 
241,000 35,000 31,197.00 A,É72.00 — E,ÍIL,MO 29,800 33 

121,843,506 19,311,000 15,772,576.00 225,016,() -2,6223,006.00 14,154,009 12,211 
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CER RMBSES CerTie PURENTO AUNENTO GLERTO 206 A cezeTO 525 MUEVO " 
SO DE CGFITEL SUP, PEY,O.F. RES. LEGHL O RES, FALti. CAPITAL 

“32 EUERONO EUDRGRO, ROJILES 115,000 15,000 15,454,00 BPE 2.792,00 136,606 15 
253 EUERARO BUEBARO, CARLOS 145,000 23,060 18,776.00 + 3¿606.05 — 3,22£.00 168,000 22 
252 EUPRGRO CARENA, LUIS 4,615,000 7€2,200 €23,043.00 —— 32,296.0%  105,551,00 5,575,000 762 
HE BUPRORO DEVTLG, LUIS 3,417,000 $35,600 420,383,00 — 23,605,0 — 75,656.00 3,541,000 535 
72 BUEGDZ ARTALYO, LUNTS 145,690 23,000 1E,FID.DO 1, (0EV GR 2,220,006 168,000 22 

214 PUENEO EGUIBUSEN, FASLO E, 1,556,000 757,000 205,307.00" 33,096,65 — 25,£89,00 2,828,000 232 
(€21 RUSTARERTE RENE 2,600,000 517,000 25E,960,06 — 19,B77,6%  4£,232,60  2,M7,000 217 
"2E2 FOSTORERTE BIGFEJO, FERRANDO 5,855,000 457,600 373, 2F€,00 — PR,(P4, DE 69,732,00 3,360,009 457 
336 ESSTOS DÚVILA, FEREGUDO 751,009 115,606 93,233.06 E bÚdazO 16,015.00 06,800 115 
37 CUBEZA DE VADO, HEAR 1,442,600 279,000 1E6,€57,00 AD, 00E 2 29¿208,00— 1,674,008 223. 
<P CRAEZO DE VACA, VICTORIA 1,442,000 225,000 1EEEST.OD — A5,DB5. bp 32,278.00 1,671,000 223 
2 COREZAS OLMEIDA, DAVID 4,574,000 6£5,000 59,742,090 30,063,06  95,235,00.  3,(09,000 — €B5 
2 CAREZAS DE PEROUEDREDA MIKTAR 1,442,000 755,000 1EE,E67.00 — AD,OOS.F0  232,328,00 1,671,006 22) 
“6 COREZAS ENGIQUE 187,000 39,000 23,559.06 1,262.08 4 241,080 23 

£ CEICEDO UPRESTA, LUIS £,74,000 57,000 E0€,932.00 43,256.06 3% 7,221,000 387 
23 COLPEDOR DE GUARDERAS, ELENA 21,000 :15,060 63,332.00 3,R02.G% 16,545 e36, 000 145 
¿5 CALDESDR EMVIQUEZ, RGNIRO 1,443,000. 725,000 166,É67,00 10 605.6% 32,223.00 1,674,600 * 229 

361 COLDERON VILLGREGL, O4LTO 1,422,000 255,090 LEE JEE7,00 10,005,060 32,222,380 1,671,006 225 
"266 DRLERD DOBYOD:, ELISA 16,66£,000 — 1,557,000 — 1,305,583,00 — €2,998,00  221,369,00 11,685,000 1,597 
259 CALISTO PABLO / 24,060 4,600 3,165.00 166,04 728,00 22,000 £ 
:52 CERECHD RAYODRO, DALTON á 145,000 23,000 1E, 770.06 3¿006.02 — 3,77£,00 JE8,000 22 
:2 SONO ALVAREZ, ANPQZO ES,000 15,000 11,51,00 — EJ7T.M 2,862.00 104,009 — 1S 
:2 AHD JOSÉ 65,000 37,000 25,896.00 "2,387.06 4,723.00 232,000. 32 
27 CARBERAS COPREJO, ELENA 3,563,000 571,900 46,408,060: 25,606.05 73,357.00 4,178,000 571 

3 CERPERO 2UZIO, «toy fo 2ES,000 4£,000 S7AII.D% 2 GUOBDE GIRADO IREL OOO LS 
E CAREILLO DE SOLOTAR, GRboR 7,£6%,000 457,060 373,208.06 29,066.08 63,732.00 3,540,000 457 

£ CRDRION VILLGCIS, Homto 145,600 73,490 16,440.00 1605.55 APPEAR 00 
-5 ERUTAGENDIR DE BRAUN KELLY 71,000 115,090 O E EC 
"3 CASTFILLOA REX 15 145,000 73,600 SETI 1AGPOBLEE 32200 168,009 22 
5 CASTRO UQUILICS, ERRAEDO 5,745,000 $13,000 AGY280.00 80 (UL.OE 126,2 678,008 312 
£ CRTOR ESTRELLO ,J61RE 521,600 135,000  / $5,382.00 3,062,8É 26 B36,000 115 

| 27 CEPERA JC2ORE VICTOR Hupo 1,442,000 773,000 /  18€,€57,00 19, 0DR,.ES 3, 3,671,008 229 
| Sh CIPEGA JODOET, NES AA 1,425,600 725,660 1EE,EE7,60 16 005,6% —32, 1,671,000 — 225 

203 DEPEGE 2500ar, TATIÓNA 1,425,960 255,990 SEE, EETRO 10,005,663, Ad 
002 DEVALLOS QRELIÓdO, EDEIR 1,442,000 725,000 1E6,E57.60 — 30,20%,0% 1,671,099 — 225 

| 14 PEVALLOS ROBOS AGUA. 1,442,000 775,006 1£€,£67,00 36,005.07 1,671,000 223 
| 217 PEVRLLOS EOI DE LQUDES 1,442,000 255,000 18€,657,08 30,007.05 1,671,000 223 
| (25 TAUKREDS 2500, GUETaNO 722,000 115,000 53,239,064 — 3,002.0t 036,009 115 
| 7 :0E7a PIE ERRE E7t 009 62,60% EF EL, 00 1,608, di ¿03,500 E 

E OOMEVEZ CGERERG, SISTAAO 21,600 5£,000 4 TLOO 10 219,600 32 
| 33 PHERLES DE RDZ00 BODIS 1,447,000 225,066 1E€E,€67.60 28,005.60 14,505 1) 
| 2 INIPIRORA 217,000 35,000 76,00b,06 — 1,505,05 ¿ 25 
| 2 EXTEJEOGO 4,374,000 £ES,000 559,742.00 30,002.6% ES 

57 GRIDIRE 15,000 27,000 HA, HD.O0 1165.06: 09 27 
26 CISREROS DEL 1,555,000 166,000 160,£15.50 —— 7,D01.6b 22,234.60 0 160 
ni CARS RON 1,445,009 755,569 AEJEETLED 10,085,502, 02.60 do 022» 
221 FLTRILLE S,C.C, : 1,442,000 255,600 186,£€7.00 — 16,605,00  22,322,00 wo 223 
303 BUE DE VIAJES 0949 0, LTHk 2,567,600 457,000 373,264,00 DUDE, bE 59,787.60 Do 457 

| _ 
| 32,434,000 12,683,560 — 10,677,545,00 372,310.08 1,833,14J,00 55,567,00h 13,002 
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AUNENTO DE CAPITAL 1996 FEDAÓ > 30 1080/9) - 
'TTAL METROPOLITANO PQria: A 

E ERA II DAD SISSI 

NOMBRES CAPITAL ALIMENTO ALRENTE O O HIAERE SE 

" ACTUAL DE CAPITA. — SOF.REV.A.F. RES. LEGAL RES. FALL. CAPITAL ACCIONES 
; AA A A IR 

—, ¿60870 COBO CRISTORAL 2,663,000 457,000 373,260,90 — 20,094,00  53,797,.0D 3,540,000 457, 
71 COBO, CARLOS MANDEL %,7£3,000 913,000 746,280.00 50,001.09  171,7113,00 5,678,008 — 913 
99 CONSTANTE GALO 2,000,000 317,000 258,900,00 13,877.50 84,223.06 2,917,000 317 

31 CONSTRUE, Y PROYECTOS C. LTDA 7,206,000 1,141,000 932,817.00 — 50,060.50 1%22,133,00 3,347,000 1,1%1 

51 COMSULTONES DE SEGUROS €. LTDA 5,907,900 33%4,000 764,601, 00 39,987.06 107,352.00 5,842,000 — 935 

SED60S CONTAG STEPHEN 2,000,000 317,009 358,500.00 — 13,877.09 — %4,22,00 2,317,009 317 
221 CORDOVA DE SANDOVAL, VICTORIA 2,683,000 457,000 373,204,00 M4 a6, ob 3,112,904 -3,340,000 45) 

629 CORDOVA DE VALENCIA SOLEDAD 551,000 34,000 76,503.00 4,10% so 13,395,90 683,003 34 AS 

    

  
    

    

    

  

    

   

    

   

   
   

    

        

  

       

  

   
      

     

    
   

   

    

      
    

  

   

sc 9374 CORDOVA GALARZA LUCRECIA 16,041,000 2,535,000 2,07,509,06 11%, 304.00 253,187.00 18,580,090 (2,539 
009 CORDOVA GALARZA, JDRBE 4,255,000 £75,000 554,693.00 — 23,732.50 34,575,00  4,5964,000 675 
222 CORDOVA MORALES ESTERQA 7,683,000 457,000 373,504.00 — 20 0B4.0v 22,792,900 3,260,009 43) 

9123 CORDOVA NOSCOSO , MILSON 1,447,000 225,000 186,657.00 30 vo.bb 39,328,00  1,671,000 293 
0375 CORDOVA NARANJO, PATRICIA 217,000 35,000 96,096.00. 1,505.00 5,405,00 rez 006 

, 0625 CORDOVA SANTIAGO DR. 2,563,000 375,000 305,696,90 16,740.06 5275.00 AMA Y 

je9474 CORDOYEZ GUERRERO, GONZALO 1,686,000 265,000 ME SOO 1d AD LIEDER de 

37 0225 CORNEJO PROAHO , FRANCISCO 2,324,000 365,060 200,942.06 Gn R.DO O TL Ed ga 2 AZ 090 Sr 

220067 CORRAL CORDERO, FARIAN 2,883, 000 457,000 A O A 

50686 COREA DIEGO 1,000,000 159,006 195,450.00 0,922 06 NES ES, 

| ÁCQ2T6 CORTEZ FLORES, M,1.PATRICIA 4,324,000 665,000 559 747.09 1. 01.05 jr 

¡0014 CRUZ YEPEZ, ALFONSO _ 56,000 10,000 7,568.00 430,50 13 

CBQ7OS DARQUEA RODRIGUEZ, PAUL 2 771,000 115,000 A, a 
d 0140 DASSIN MURILLO, SARDIA , Puan 665,000 855,142,00 96,953.50 ¿45 

1:00:0377 DASSUA MURILLO, SAMIRA 1,442,000 225,000 LOELERTDO ABD 19 

0069 DAVALOS GRIJALVA, DIEGO 1,442,000 225,000 166,467,06.— 10.0. BE , 233 

«| 9613 DAYALOS HIDALGO VICENTE 2,883,004 457,060 375,204.00 10,000 0 A TIRA 340,000 A 

227 DÁVILA LEORO, GERMAN 3,503,000 572,606 46£ 403.00 DA 
9 DE FRANCISCO GILETTI, CoJfLos 145,000 23,000 18,770.60 A. 

0101 DE LA TORRE GARCES, ELGÍ * 721,000 115,000 53,533.00 54,065 00 Ea 

0229 DE LA TORRE, ROSA NA HA 1,701,400 274,000 220,174.00 22 000,00 3,971,000 270 

0380 DELGADO REVELO, NAWU 145,009 23,000 18,776.00 ES 

0379 DELGADO, FENMAMDO ALFONSO 7,685,000 457,000 373,264.06 LAIR 30 00 

AEOL20 DI-CHEN DEL ECUADOR EN 721,000 115,000 2. 2.04 5.00 23,90) to 

1AZ- SADA, 1YAN ] 16,000 3,00% 2,971.96 111.00 ; c5. 000 

2 HE ESTRELLA, LUIS 8. 2,452,000 585,000 917 411,00 17,013.06 56,576.00 2,301,000 " 32 

sdeied DIMENS CLUD DEL ECUADOR S.h 1,442,000 92%, 000 106,697.00 10,605.06 32,326.00 1,671,000 205 

2 DOMOSO CALVO, ANORES 145,000 73,009 19,779.0 — 1jour.d0  2,270,00 168,000 2 

15500383 DONOSO CALVO, MARIA PILAR 145,000 25,000 16,770.00 1,db5.D0 3,220.00 360,000 2 

CFS 0984 DONOSO CALVO, MARTA VICTIMA 145,000 23,000 18,770.90 hina 2 9200 daa0Ga 

$eba0s DONOSO CALVO, POTAYIO JOSE 145,060 23,000 15,770.60 Lso05cdO 3,230.00 , 160,000 23 

: $396 DONOSO VELASCO, OCTAVIO 453,009 ES 300 5,951.02 Obra AE DA 

592 DUEMAS LUZURIAGA, RODATSO 1,442,000 225,000 LEE, R7.06 36,6% od 02 aa 

397 DURAMGO RAMIREZ, JAIM - 577,900 92,009 o. pd AN 

0398 EASTRAN LASSO, PAT 145,000 73,900 7  16,770.9 E Aa 108,060 2 

E ¿0122 ECASA ECUAT. DE PNÍEFACIA p 1,442,000 225568 186,687.00 18005 0 RAID IO A 

"1-7 0677 EGAS VADER FEXÁFE 1,000,000 155,000 129,456.06 AA IAEA 1 

0102 EGUIBUREN sd SE d. 11142 006 256,000 16€ 657,05 2 A, 23 

0404 EGUIGURENLEDA IÍS 4. 1,437,046 795,996 166, £67.66 IN 
"17 0103 EGUIGUYÉN LEON, RaTA LAS 000 2% 606 LEC ERTD6 dida A 

103,323,600 — 2/IB0 OB 13,37%,939,90 Te Mo DRA cal LA   
  

  
 



  

  
  

   
      

  

    

   

    

      

    
   

      

CONCLINA C.A. CO O AUNENTO DE CAPITAL 14%0 FECIA s 30/ABR/91 
PITAL METROPOLITANO PAcltas 5 
ARICA CITI LIRA DICE ICE CIRIA ACE TICIZ 

HOMBRES CAPITAL AUMENTO ALBENTO AUMENTO POR GUREMTG POR HUEVO NUMERO DE, 
ACTUAL YE LAPITAL SUR. SEVA. BES, LEGAL RES. FALUL. CAPITAL ACCIONES 

EXCITA RIGE SIDO LRD CRI RECERCAR ENTRENA TCITTE IES DETERIORO ARTRITIS ERARIO IIA AAN RT     

     
   

   

     
      

      

    
     
    

   

    

   

    

           

EGG9 EUTE , RENE 721,000 115,090 93,323.00 16,605.36 836,000 11£ 
0574 EXPRESA DE TERTA. Y HOTEL, S.A 1,153,000 165,600 145,255.09 1,136,000 183 
0390 EMDARA ESTRELLA, ADOLFO 2,162,000 343,000 275,671.00 2,505,000 343 
0391 ESCUDERO, GONZALO 2,683,000 457,000. 373,204.00 3,540,000 457 

:7É0091 ESPINOSA DE MALDONADO, KIMENA 1,447,000 229,000 186,607.00 1,671,000 22% 
| ÉQ624 ESPINOSA EXCHLER MORHAN 1,182,006 — 168,000 153,010.00 1,570,000 — 188 

94 ESPINOSA ITURRALDE, JOSE 1,447,000 — 229,060 18€,067.00 1,671,000. 295 
0396 ESPINOSA ROMAN, FABIAN 1,442,000 — 225,000 166,667.00 1,671,000. 22% 
9395 ESPINOSA, NICOLAS 721,000 115,000 9,92,67 levóbo 896,600 TAS 

¿EEQ997 ESTRADA RECALDE, SEGUNDO * 145,000 23,600 18,770.60 A 07A.0d  FEB,000 23 
' 660398 ESTRELLA EGAS, GUILLERMO 721,060 115,000 95,027.09 len65.00 836,000 115 

0232 FABARA GUÁPEL, JONNY 1,442,000 225,000 196,647.00 12,328.60 1,671,000 229 
9135 FALCONI DE VIVANCO, OLA Ey125,000 970,000 792,582.06 156,=19,.08 7,095,000. 9% 
$070 FALCON] MONTALVO, LUIS 5,000,000 752,000. E47,25%,00 39 110,357.00 5,792,000; 
0463 FERHANDEZ DE WIESE,MAGDALENA 4 865,000 137,006 111,974.06 E,063.500  19,%2%,50 1,002,000 137 
-D159 FERNANDEZ SALVADOR, FAUSTO 4 285,000 46,000 3741.00 2,095.09 6560.09 235,000. 46 

E quie FIALLOS DE PAÑEDES, GLADYS 4 721,009 115,000 99,193.06 5,030.00 36,665,00 Eso, 000 ls 
- 0399 FIERRO STREL, MIRIAM 289,000 4,000 9TAL1.90 2,005.00 6,596.00 5, 

- 9620 FIGUEROA SOTO EDUARDO 0r4 281,000 45,000 36,375.00 a 576.00 20,00 6 
0014 FLOR CEVALLOS, ENZO $ 23,000 4,000 2,977.00 15%, 864.00 7, 

9134 FLOGES GALARRAGA, FABÍAN GUIDO. 2,162,000 343,000 279,871.00  1S,pOÍ.0O 48,128.00 2,505,000 343 
0554 FLORES MUNOZ, EDUARDÓ 3,525,000 1,505,000. 1,232,526.00  GNi113.00 209,351.50 11,038,000 1,503, 
0400 FLORES TORAR, JUANÍDOSE 145,000 25,000 18,770,00 A 1,000.00 3,224.00 166,000  23> 
0m3 FLOREZ VASQUEZ, RÁÚL E. 2,685,000. — 457,000. 373,209.00 23,054.00 42,732.50 4,348,000 : 487 

D133 FORN CIA. LTDA. 285,000 46,000 Dal 2,605,00 6,584, 35,000. 46, 
ne FRETLE DE JURIS,ÍPATRICIA 721,000 115,000 54,533000 — 5,Óv2-0O  1ós665.00 506,000 MS, 

¿a e o e os O e 
0071 FUNDACIÓN AYUDA ENFERMOS CORAZ 1,442,066. 225,000 J6EJÉ57.00 10,005.50 32,920.60 1,É7, a 

9072 FUNDACION MARIANA 0E JESUS 6,535,000 1,415,000. ¡ IGÉ,637.00 — “1,397.00 196,366,60 53503000 DA 

0472 FUNDACION METROFRATERNIDAD 1,097,171,000175,657,000 142,026,543.09 7,61 504 0024,015,056.061,294, 60%, 00178, 

0047 GALTAN SALAZAR, JORGE 7,206,000 1,541,000 930,617.60 3 158,123.90 €,347,050 1,46 

50738 GALARZA HOSCOSD, PACTO 4,324,008 55,005 19,742,3 15,235.10 5,009,000 Es 
CUAD) GALARZA YISCAINO, JOSE f. 145,900. 23,000 pit 165,00 e 

%:9404 SOLIAND PAREDES, JORGE 145,000. 25,600 ¡A 24 000 E 
 EQUOS GALLARDO GUERRERO, J0SE 789,090 46,000 os530 00 30d > 6 

0349 CAMONTENO DI BUENO, MARIA 361,000 38,000 Ar AN pe 
y 0062 GAYLES GNACES, JUAN 7,505,900 1,752,006 o SA 
55/0852 GARUES OUIROLA DIEGO 7,305,000 375,000 ON ps 

' ESQ1SO GMACES QUIROLA, MELSON 1,561,000 — 311,000 ea TAO 

0035 GARCES VACA, HONERO 1,442,000 — 225,000 A 
: 0072 GARCIA CEVALLOS, NELSON E1,000 13,000 DS 

'- 0143 GARCIA DE STELEY, COMSUELO 75,000 12,000 E 

<> G167 GARCIA CE VELA, KARIA FERNANDA 1,514,000. 240,000 1,754,000 240 
9146 GARCIA JARA, LUIS 361,000 58,006 —an5y0b0 Sé 

0407 GARCIA MATA, BAYARDO 4,374,006 685,002 A 

: GÍA GARCIA POMOLEROUX, ANDRES 217,006 35,006 5 
-D160 GAPCTR AOMOLERDUX, PILAR 217,000 35,000 NS: 

0141 GARCIA ROMOLERDUX, ROGRIGO 257,000 55,060 E 
2 Se 27 na La ena 4r IS E 473 22% ROOIET Ns 

1,125,632,005 127,595,000 153,447, 963.008,277,153,0) 27, 58%,304. 01,173,327, 960187, 09% 
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CIA A EUXLERTO DE CAPITAL 1551 FECHA + 30/0%%/91 

POSESTAL €xTIOSO 1128 a5148r 6 

TE EINESES Le*1=EL PUXENE ELNENTO GUECATO Par QUEZCTO FDO ORIENO 

- ETJAL DE CUFITIZ EXP. REW.G E, RES. LEGAL RES. FACUL. CAPITAL 

n 221,006 EE SS 28,£63, 60 1,533,00 4,259,048 I36,00E 35 

1 731,000 115,590 $3,233.00 5,602,060 — 26,665.00 B3E,00t 115 
> GÉ32 GONZCLEZ RAUL 306,960 6,106 64,723,060 3,469,00 11,206.00 50,06. $4 

0531 BFGRDA CENTENO, EXTONIO 721,000 115,590 $3,588.00 502.0 16,665.00 — 836/00 115 
C1é SARRIA ENG O, LUIS $,£22,000 572,560 753,788.00 4(,402,06  127,B08,00 € PES ENE 922 

534 SFERIA OCHO, ERTTA 2£9,000 2£,5%0 57,411.60 2,605.00 6,53£,06 335,660 44 

06039 GUGEDITAS APTETA, JUAN CARLOS 2,554,900 433,556 435,793 00 17,999,779 — 37,208,00 2,009,086 — 41] 

03 El FRS ARTETA, PEOFO JOSE 1,155,000 165,860 145,235,00 8,006,00 25,744,060 1,356,006 — 163 

52:05 ¿04, SEROSTTOR 721,090. 115,09 $3,512,00 3,062.66 1€,£65,00 O 

EDGE, CULOS 2€5, 00€ 2 e ¿7,411,050 2,463.00 6,586.00 329,862 ££ 

1LA, IRPIER 1,432,000 225 100 16£,€567.60 10,005.00 — 32,328,00 1,671,002 — 229 

E FIROSA,CEISTIRA 1,€74,000 ¿57 600 247,589,00 — 13,003,00 — 41,£68,00 2,171,008 — 297 

4 SFIROSA, REXDVEVA 1,442,000 22 OO 1EE,E57.00 16,005.00 — 32,328.00  1,671,00€ — 225 

PE UZGEZ, PQUi TAO 1,142,000 276,849 186,€57,00 — 10,005,660 32,328,00 3,671,005 222 

El RICABETE, d. SUILLERED 2,865,000 457,606 $73,26£,09 — 20,684,00 63,732.00 3,340,002 — 457 

EFFk O ERERIERTO, 1015 1,442,000 220,60 1€€,££7,00 — 10,085.60 — 32,328.00 1,671,062 223 

—Q122 GUEDEZRO HRREG, CARLOS 1,605,000 160,2 150,615.00 7,O0Í.0O  22,36£.00 1,165,095  1E0 
0L6 ENTFFESO CEVALLOS, FGRLO P, 721,000 115,80 $3,223.00 5,002.06 — 16,665,060 B3E,CEC-— 115 

9437 GUERFERO OUEN TUQN 4,334,000 6€3,509 556,722.00 — 30,083,00 935,245.00 SS 

e .64R GULFRERS SALEGHR, GLOFJE £, 217,000. 35,606 28,020.00 1,505.00 35 

¿22 GUEFFERO PILLESOMEZ, CESAR 5,765,000 $13,009 746,28%,00 —— 49,051,060 . €,678,092 — 913 

0412 GUESIOA PORJA, COLON A. 148,000 230 16,770.00 1,066.09. .. 162,00; 22 

04) GUEVPALA FORSECA, SUSGRA 145,000 25, E00 18,776.06 1,066. 3,224.00 168,005 23 

9533 EUEVOER TIMOCO, GLEGAM 145,009 565% 38,770.00 00 3,224,090 1EB, Ci 23 
Coto GUTLLEN FICAQUETE, M. BINUEA 435,000 ES $00 56,051.60 . 9,945.00 507,00€ ES 

973 HESPRIZA COEO, HECTOR 4,612,059 756,00 57,624,090 2,061,060 100,975,00 5,342,882 739 

042 HEFBSIZA CORD, JETME 3,663,006 617,550 500,324,004" 25,818,060 — ££,958,00  £,677,805 — €l2 

0047 HE *,765,000 919,460 746,280. 40,001.60 — 126,749.00  €,678,007 912 
667 2,363,000 75506 15,206.00 52,746,00  2,738,003 273 

pa 22 A TORPE PIERNA 1,586,064 PEE oao 11,606.06 35,689.00 1,838,002 232 

00. 150,000 4050 1,066.00 2A54L,R0 478,65 24 
MZ Hr El 2£7,000 16,685,060 — 32,278,060. 1,671,986 — 222 

EE3,009 20,004.00 63,722,006 3,346,000 £57 
990 73,202,600 — 20,00£,5% E3,792,0(— 309,302 607? 

6 273, 26t,6b — 20,014,00 — £3,792,00 3,360,807 £57 

¿60 2,636.06 1,505, 00 5,405.00 252,200 35 

y PRE 614,651.00 — 32,785,060 — 303,564,00 5,473,003 742 

0 275,€74,00 15,001,000. ¿8,128.06 2,505,006 — 543 
ió 373,2826,00 — 20,604,066 — €63,731,00  3,240,005 42? 

E5,600 57,411.00 2,005,060 6,584.00 25 E ££ 

47,069 3SE,EST.OO — 10,0U5.00 — 22,222,00  3,671,0%8 222 
, 4 77S/E21,00 15,664.00 £9,128,00 2,505,600 243 

375,204.00 — 20,064,00 — £3,792,00' 3,2M0,087 25? 
£2,000 ES 38€,€57.66 — 16,(05,00 — 32,23208,00  1,671,000 “223 

447,009 Et 1€£,€57,00. — 10,003,60 32,328,006 1,671,002 223 

¿600 PEER 223,503.00 22,604,600 38,008,060 2,004,875 — 27£ 
0,000 15,100 125,450,00 6,928.06 22,612.00 1,155,600 359 

9 457500 373,204,00 20,064,600 63,792,000 3,300,067 437 

¿570,259.00 625,575.00 2,000,176.00 204,449,E0% 24,235 

   



  

   
   

    

     

  

   

     

CNA W GURERTO DE CRPITEL 1950 FEOAA > 20/E58/91 
<ESPITO. éotFOraiITaS) FOGIRA: 7 

AE CRPITOL— ESMENTO  ELPENTE  QUMENTO POR GOMZRTO FOR a0EVD  — NURESE DE 
FCTUML BE CRFITAL BSIGEN.MOF, RES. LEGPL RES, FACUL, CAPITAL ADCIDES 

321 52% DE GSELLAHD, DRFA 145,006 75,000 AEN7DG.O — E,OUEOO 3,226.00 162,000 2 
(075 TIGUIETA HOVABOREN, BUJLLERAD 4,574,006. EES,000 555,742.00 30,003.00 35,255.00 5,009,000 £e5 
245 JESSIETA KOFARDREN, RAUL 2,EE3,000 457,000 373,204.00 2M/004.06 63,792.00 3,360,000 ei? 
“266 FZEGIETA ROPAGOREN, EICANDO 5,765,000 515,000 74E,280.00  %0,G0A,0D 226,219.00  6j678,000 313. 
0503 DUCDRE DE CEPEDA EUBEMIA 1,442,000. 225,000. 1BE,667.00 20,005.00 32,328.00 5,671,009 22%. 
0434 2352 DELLARA, MICDLAS E. E,6£4,000 — 1,572,000 1,123,556.00 “E0,117,00 190,227.00 20,036,000 1,372 
C166 DFIMILLO GUBUELLO ALFFEDO 7,206,000 1,141,000. S57,EI7.00  50/O50.00 158,183,00 . 8,347,000. Aylel 
0422 MSERILLO QEGUELLO, JOPBE 5,765,000 515,006 746,280.00 40,001.00 126,743.00 6,678,000 93 
6155 DGTEJLLD EPEUELLO, VINICIO 29,767,000 — 4,712,000 3,ES2,3£2,00 206,505.00 652,113.00 34,479,000 4,72 

DUSCRILiO DONELOS GUTLLERKD DR 551000 54,000 TESOE.EO — 6jI00,00 13,385.00 665,000 54” 
24 JAFSEJULO DE HIGALGD, MARGAGIT 5,785,000 7 513,000 748,200.00 40 0DL.DO 126,739.00 6,678,000" M3 

405 JUGSRILLO DE MIBALGO, MELBA 1,442,000 2255000 166/€57.06  10,005,60 32,328,060 1,671,000 225 » 
569 JOFERILIO DE LUPEMSEY, HAFTA 16,757,000. 2,E55,000  2,174,57£.09 116,550.00 368,076.00 39,656,000 2,€5% 
059 DeFERILLO BE MOSCOSD, EOCIO 15,137,000 2,366,000 — 1,555,E33.00 104,997.00 332,166.00 17,528,000 2,3% 
515 DSSRILLO BIACOMENTE, PATRICIO — 10,066,006 — 1,597,000  1,305,6%3.00 69,998.00 221,109.00 11,685,000 1,53 
018 DISSRTLLO HIBGLED, BEPARÓD 1,442,000. 229,000. 1EE,E57.00  10,005.0D 32,328.00 1,671,009 — 22 

0493 DUGRILLO TEFGH, FABIGA —TEL,000 185,000 SSjE32.06 5,002.06 16,665.06 56,000 115 
5420 JesaTLLO TEPAA, LapÉsa 2,E85,000 457,000 573,20e.00  2,00£,06  €2,732,P0 3,340,000 407 
0435 DGERTLLD CIMUEZA JOSE A, 1,443,000 229,000 1EG,É57.00  10,065/00  32,328,00 1,671,000 — 22 
569 ITA HEREERO, GELSO 2,583,000 457,000 373,20€.00  2y0DE,0G 62,792.00 3,340,000 43 
258 Derzos aseo An 2,365,000 375,000 SC5,E2.OO  26,306,05 — 52,716,00 2,738,000 93 ” 
237 DNS, 103 PIEL 145,000 25,000 16,776.50 A,006,60 — 3,22%,00  16B,000 2 
39 11304 5S E5Rfaa, GESTA 721,000 115,000 SS/283.00 ¿5,002.00 16,665.00  B36/000 115 

, LUIS Fa 1,005,600 160,000 130,€1%,00 % T,GU1.00  22,384,00  1,169,000 160 * 
1HEZ, DIR 3,602,000 571,000 4EE,£GB.DOÍ 25,000.06 79,592.00 4,174,000 57 

e, taco! 2,152,000 543,660 755,ET 15,061.00 48,128,00 2,505,000. 32 
6H, SULDO 723,000. 115000 53,22 5,002.60 16,665.00 E36,000 115 

2, ADIICO 1,442,060. 229,000 IS6,ESDO 10,005.00  32,222,00 2,É71,000 22% 
qES DE ÍNDREEON, HZUDERA 5,044,000 755,000. ESZ,SIÉ.OD  3£,999.06 111,055.00 5,843,000  7o5 

>ACGZUNT DE GUERRA, DELTA 1,447,600 225,000. 15E,667,00 46,005.06 32,228.00 1,671,000 7: 
58 LOTISFE PACGOSTE, JOSE FELIX 217,000 35,000 2E/O9B,00  A(SO5.OD 5,405.00 252,000 2 a 
91 LERTZ DE RENAL, BRET Ta 3,655,000 * 579,000 A7S/£I.GO  25,365,00  B0/4B3,00 4,254,000 SIS 
7 LEDS GRDREE, CEHLOS 7,EES,C09 457,006 375, 20C.00  20/C0E.00 63,792,00 3,340,000 257 
025 Lib DE OFFER, TRAE 265,000 4EJ000 EI AEELOD 2,065.66 6j5B4.00 $85,000 4 SEZ GENT E, BQUSICIO 7,555,600 457,000 75,200.00 20,062.00 62,732.00  3,3%0,000 40 
154 LOFEZ GEJORG, BGACELO 1,442,000 229,000. 1EE,€57.00  A0,0U5.G0 22,328.00 1,671,000 223 
Let LOFZZ HELER DE 145,600 23,000 18,776.00 1,006.00  3,226,00 168,000. 23” 
049 LOFEZ VASEOREZ, FPRBCISCO 14,411,000 — 2,761,000 — 1,865,505,00 — 99,994,66 315,500,00 16,692,000 2,22 
156 LQEZ VERDEZG, MIGUEL WNSEL 577,000 92,000 7A,E82.0G 4,063.00 13,305.00 €65,000 “ 52 
24d L0wZ, GE0NSAdO 145,090 25,006 18,378.00 1,006.00 2,220,00 M6B/000 22 
054 LOPEZ, JOFBE LUIS 721,000 115,000 53,332.06 5,002.00 16466500 826,000 115 

y PEDO 145,000 23,000 25,776.00 AL 006,00 3,226.60 166,000 7%. 
145,066 75,00 28,779,00 — 1,006,00 3,226.00 168,00) 23 + 

5 CiEES, FIQUILIA HERBIND 721,006 145,060 9,333.60 5,002.00 16,665.00  E36,000 ” 115 
5 ;:108, PALIWOO 145,600 25,000 36,778.00 4,006.5É  3,22£,00 168,000 22 
5 LKEIDO, OLMEDO 753,000 176,000 10Z,ES3.G0 5,502.00 17,865.00 SI5,000 126 
9 400362, HIEYANT 2ES,000 46,006 57,415.00 2400500 6,504.00 395,000 46 0, 
: DRESD, FOSA MEFCEDES 7 145,000 25,000 16,770.60 1,006.00 23,224.00  16B,000 2 

173,550,000 27,495,000. 22,466,055.001,206,198.00 3,824,747,00 201,045,000 27,435 
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EORCLTRA CA, GUHERTO DE CAPITAL 154€ FECHA > AUAOEES91 

AOCOITAL METESPOLI TEO +051ed2 8 

ECO AOAEFES ERPITEL PUBENTG PLRENTE GUKCOTO POR Ur NUNERE DE 

Acre DE PAHFTTAL O SUE FEV, RES. FALL, — CAPITOL EDCIDRES 

6377 LUPE ZO PITA, +20 2,5£3,000 457,000 373, 26,6% 25,006,600 63,792.00 3,345,099 457 

0102 MGLDONEDO DE PLDES, CECILIA 3,171,000 567,600 410,£85,0% 22,002.00 — 69,512,00 3,673,009 502 

0254 RALDOM200 MEDIR, 245UySTO 2,865,060 457,000 373,20€£.9 — 22,094,00 — €3,732,00 3,340,000 457 

0605 HOODAEDO NIRO, >3TFICIO 2,683,000 457,600 EFG, ZE,ED— 28, 004,00 — 63,792.00 2,546,000 457 

OR1É HQLDOMZDO PASTSCIZ FATSICTO 1,162,000 168,609 155,018.63. 2,201,00  26,789,60 1,270,600  JES 

0255 RAMCERO DIAZ, 1815 5E,000 16,600 7,08, 08 472.00 2,090.90 €8,609 10 

0677 KQSTILLO ERDEFS>S, JGTEE 561,000 56,060 4,731.42 2,564.06 8,765.01 415,000 56 

6£03 RQNTILIO ANBEESM, ¿013 721,060 115,669 53,093,503 S 002,00 16,665.06 836,000 115 

€026 FARTILLA E,, PELO ¿,B£3,006 457,600 373, 20L.L3 2, 0DL.G— E9,7H2,000 3,340,000 497 
- ONES MENZARO GOMZON), <URon 563,669 457,600 373,200,83 — 20,604,0(  €3,792,00 3,240,000 457 

PO0237 NRRZEMD BRE, LUIS ARJERL 285,000 36,000 57,411.55 2,505.00 6,586,046 335,000 4. 

0258 MORIA) MEDINA, ec5GOITA 20,000 5,000 3,523,0) 208,00 999,09 35,009 5 

(425 BRETINIZ ESPIROSS, Go+t=E0 721,000 115,000 93,933.64 ¿002,06 16,665,006 836,006 113 

6552 ERETIREZ, LUIS ¿,5£3,000 £57,000 375,204.60 26,604.00  "63,792,00 3,340,000 457 

0759 HQRULQHDA HERNSOZT, ES, TNES 217,000 35,060 26,090,5) 1,505.00 5,403,00 252,600 ss 

0E08 YATA QUERER, FOIS 1,442,000 225,000 166,€57.£€ 16,605.06 32,328,00 1,671,000 222 

- 0260 RETA, FESX4RDO 5,765,000 513,600 746,286.69 — £3, 601.6 126,919,00 6,672,009 — 912 

0447 ERTUTE VOSQUEZ, Axe FE3EIGO 221,000 115,000 93,333.03 S¿202.0G>— 16,665.00 830,606 115 

0472 MEGA DE PRENLEO, ESETE 721,600 115,000 $3,432.06 5,002.00 — 16,665.04.  €3€,000 115 

6428 HERDOZA BOTES, EETRDUTO 2,883,005 457,600 373,204,09 — 78,004,06 63,732,006 2,540,000 457 

0317 MERCHGH DE GUIAR, LUDRGECTA ¿,6€5,000 457,000 373,264, 20,604,60 792,00 3,340,000 2457 

0499 ELRCHQN DE POZOS, e0u% 721,660 115,600 3,513.00 3,002.00 4 16,665,009 ES6,600 115 

0559 REPCHAR SORCHEZ, ROBAR EXPIQUE 2,865,000 457,000 373,264.06 62,792,00 — 3,3£0,009 — £57 

0679 AEFIRO GPIDQLPE, DEFRARAD 1,442,000 225,000 25€ 657.00 32,228,006 1,671,600 225 

0611 WHEPIZALEE PELO, COFiOS 577,090 52,069 74,692,539 13,305.00 €£5,900 57 

0469 EEPLO JOPARTLUN, s0+CFi0 721,000 115,060 63,323,05 16,665.00 536,000 335 

26157 HICPOSOAT E, A TOS 565,909 158,09 128,692,52 E 22,294,060 1,153,005 $52 

0021 “18D GRGUELOD, 2510 2,324,000 €£%,000 559, 742,5; IESPRIOO 95,255.06 5,009,009 *£S 
0106 KIRO CSJIGB, Digi) SENT 2,863,009 457,090 573,206.89 "79,004, EO 63,792,060 2,3£0,000 25? 

(263 MINO DE CRIRIROSS SUSCED 1,427,000 225,000 1€6,£67,86 18,605.00 — 32,328,00 1,671,000 23 
(450 AIRG GERDES, POISTO GEIFAL 1€1,000 25,000 23,430,£2 1,255,600 4,115,040 210,006 

320 VÍ80 Busta) 24,00% 4,006 AE 1665.60 728,0 22,060 1 

E26% EQLIEG CIELO, Plostala 761,000 115,009 6,2 FP67,6(— 16,665,060 ESE,000 115 

Gs MOL IRA 2235, Joni 5,563,609 457,006 era, 50L,f 25,082,663, 782,09 2,120,006 457 

6421 KOLINOS LE ¿RIDE Ss, 1,442,060 275,000 166 E67,65 — 10,005,90 — 32,328,00 1,671,000 223 

6623 EOREOYO CCIERR, +2 0510 1,447,600 225,060 1£6,€E7, E 16,605,060 22,228.00 1,671,000 226 

0020 HONCAVO ArRTTA EC, GUITQVO 2,653,000 457,000 373, 204,B% — I0,BIE, OO 53,792,006 23,540,000 457 
E10S HORSE PEPEDES, ION 7,20€,060 — 1,141,000 932,£17,66 — 50,606,060 158,193,00 8,327,006 1,141 

(6 BOWTELVD DE MOEOSYO, EXTETE 1,442,000 230,600 186,£67,23 — 16,605,09 — 32,122,00 2,671,000 — 222 

CEL? ERRTOZPO GONZA EXPO 4,000 15,402.05 225.60 2,773,00 132,600 12 

6432 MIMTENESEO LOPEZ, £s £€5,0€9 3398,762,66 —— 30,663,60 — 95,253,00 5,009,600 £85 
0267 NOMTENTGRO SOLE: 5,009 5£,051.03 2,56£,00 2,345,00 507,060 ££ 

0602 HORTENESPO 457,000 373,204, 26,064,060. €3,792.00 2,540,660 457 
0454 BOPA, LUPE 23,060 18,770,050 1,405,060 3,224.00 168,000 — 32 

0452 HORGEDREN, ELU ¿00 73,006 18,770.68 1,566.00 3,22£,00 168,000 23 

335 ROVQÍES hr 116,000 15,006 15,016.66 254,60 3,1%0,00 135,000 E 
0374 ROPRESIN] 1,447,600 275,060 16€,€67,P% —— 16,FR5.06 22,328,000 1,671,000 223 

82,282,006 — 33,053,600 — 1(,651,393.€6% 57€,5££,00 1,630,€55,00 55,235,006 13,072 

  
   



  

PURERNTO 
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RES. LEERLO RES, FRCUL. 

Alco 

1456 CIPERRD SLER COR ESTE FL] 
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0452 EDRECNO DAVILA, EESCELO 
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0460 BOSCOSO PEINTIMILLS, ESTE 
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ME 0L,00— 63,732,00 
16,005,600 — 32,328.06 
20,094.00 63,792.00 
26,664,006 63,792,00 
:3,277,00 — ££,223,0) 
16,005, 00— 32,322,00 
38,200,00 — 58,253,0) 

22,00 3,270.00 
¿,232,00 22,612.00 

10,055,80— 32,38,04 
16,605,080 — 32,328.00 
25,935,00 — 85,539,820 
A, CB.00—— 63,732,00 
22,877.60 ££,223,00 
18,023,006 57,527.09 
26,B1€,00 65,832.00 
1,606.66 2,724.80 

16, £05,00 — 32,322,00 
30,666, PÚ 158,182,00 
16,23,00 — 52,714,00 
DESEEN 16,665,00 

¿002,00 16,665.00 
5,002.09 — 16,685.00 

50,600,60 — 158,183,D0 
16,865,00— 22,128,00 
5,002.00 16,655,00 
2,662,00— 12,078,00 

26,603.00 32,320.00 
26,604.00 — 63,732.06 
59,090,60  158,183,60 
16,065.00 22,928,00 

342.00 
é 21,205, 60 
É 22,205,00 
é 25,205,0 
] 5,58£,00 

3 3,592,00 
Y €3,792,00 
2 63,792,00 
16 22,322.00 

1 2,224.00 
E 22,328.00 
2 21,492.06 
6228.00 20,53£,00 
¿0E2, 66 26,tE5,00 
(3,05 (ALO 

2,261.00 26,783,00 
835.60 2,056.00 

6,00 

3,340,090 
2,317,000 
3,911,000 
3,475,000 

168,008 

1,671,004 
3,540,000 
2,347,006 

1,671,050 
19,006 
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7 
£8,000 

,£71,900 
57,000 
57,D00- 

83,000 
3,340,000 
1,270,060 

139,500 

146,£02,600 15, 
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Le-ITAL FUERE TE PLRENTO EUEZRTO Poo SIACRTO POR REO AEBERC DE 

EoTgAL DE LATITAL  SUF,EEV.C.f. RES. LEGOL — RE£ 1002 
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EL VGRELA, EBSCO TOUR e71,060 €5,000 54 438,00 2,3% 3,521,00  £8B,6t0 €l 
0578 PREZ VILLABOREZ, 20SE Ets, 660 $15,000 74€,200.00 — 46,Ct 326,729.00. 6,678,000 913 
0475 PRLECIAS DUSAM, E. EDUSEDO 1,142,600 229,000 MEELLET.0O 16,005 22,228.06 1,671,000 225 
GECL PADDO CUYA Harca” 1,866,600 155,060 178,450,00. 6,932 22,652.00 1,159,000 153 
0078 PATEGES GONZALO 2,006, 600 517,000 456,560.09 19,87 2£,373,00 2,317,000 317 
0476 PAREDES KTETO, RECO 1,725,000 774,060 2054.00 13,968 32,720, 0D 5,939,606 274 
0642 PAPEDES SÁNDREZ PRERFLIM 1,187,000 1EF,009 155,010.00 8,26 2£,789,0D 1,370,000 188 
0045 PEGEDES SUAREZ, hi 73,600 12,050 5,413, 00 She 2,045,00 25,500 12 
6477 PEFEDES VILLACIS 721,060 115,008 93,533,064 5,062 PEQRES. OO RRELODO 115 
0579 PLFEDE ip 1,442,000 228,000 JEG,EST.O0 30,0 22,18,00 3,691,005 22 
0472 PAVEJE DE 755,600 2£,000 37,431.00 7 2,0 ESEBALODO  BLOOR O 
05DE PRETEFRGL 3,587,000 €15,000 502,505.00 26,2 25,539, 0) 5,227,000 €l5 
0473 PAZ Basi 145,000 22,000 15,776.00 1,0 3,276,00 162,000 23 
0322 PRI Y KIKO 1,442,000 575,000 £5E,EE7,06 10,0 32,928,009, 1,671,000 223 
042% PAZERY ELO 765,060 26,500 3411.00 2,8 ELERECÍD 39/00d 
078% PAZELMD PER 1,445,000 225,060 SEEE67.00 15,0 2.00 1,671,060 229 
0481 PERE CALIES 1,447,600 725,000 SEE,EB7.00 sb ¿328,00 1,671,009 223 
0592 PEGRRZPETRA 1,445,000 775,600 SEEE57.00 16 ¿328,00 3,671,006 22 
0282 PESELTA FUE 51,600 4,650 €,£61.06 ¿545,00 co, 065 3 
6654 PEPEZ GLFOR 24,000 2,669 3,106.00 728.00 2E,006 4 
0422 PIPEZ AMPOS 577,669 92,666 74,692.00 FABOR 6EB9,00D 92 
0627 PEREZ Bó1E1E 5,765,960 613,000 HE 756.00 73,00 £,078,009 313 
6024 PEREZ EOFDR 1,447,060 775,000 156,667.00 3,00- 3,674,900 22) 
0657 PRFEL PERS 2,066,000 347,6%0 756,506.00 £,223,60 2,317,060 — 517 
6208 PIEMARITA 766,600 111,000 60,025.00 2.00 11,000 111 
9922 PIEDRAMITA 2,185,500 248,950 257,808.00 2 PTE, 0D 2,524,000 3% 
(024 PIROS AELER 5, £E%,600 453,000 578,200.60 / ¿3,T0,0D 329,000 457 
0025 PESTO DEVIL 73,000 135,08 $3,533.00 36,665,00 236,600 145 
0085 bE DE 657,000 145,060 193,234,06 24,205,00  1,026,000 149 

E DE tE 7,585,500 255,000 375,208.00 23,P97,00 2,30D,000 457 
é 7,455,000 9£5,000 317,£t0.06 CE, 1EG.00 2,244,009 383 

2,167,500 545,600 075,91. 4b 22,2 R,00 2,505,000 243 
1,447,680 745,00 56,807.06 32,188,065 3,£74,009 203 
1,447,000 575,000 256 £E7,00 22, 1B,0D 3,E71,000 229 

3 2 1,445,000 229,000 166,667.00 22,2388,0b 1,671,000 223 
(422 POECE ESPTIREZ 721,000 115,000 43,223.00 LELEES,OD ERELO0O E 
0SE% POWDE KIKOZ, FERRERDO 2£5,000 4£,060 37,411.00 ESTRDO 325,000 6 
6222 Pego VGLLEDO, JULIO 721,600 115,060 $3,523.00 5,0 36,665,009 226,000 115 
bE1s FENG 257,008 55,000 50,673.00 15€ 5 E7,00 ME 0D A 
eEl6 ere 1,045,0 407,060 135,793.00 7,2 23,929,00  4,216,000 167 
BLES €,133,0 793,917.60 42,5 334,528,00 7,106,069 97 
008) SELTGO 20 20M TER DA 
602; 505,896.06 16,2 E2,TL,0d 2,732,000 975 
0426 166,667.00 — 30,0 22,278,00  4,£74,0007 223 
6087 93,533.00 5,0 H6,665,00  R3ED00 115 
045; Os A O 
0497 HUT JALESROG y pOazZ 325.00 63000 92 
0935 16€,E67.00 10,005.27 22,378,00 3.0100 229 
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371,1 ELE EO 2,874,600 392 SEE 2,411,600 255,006 3:1,155,00 IA 2207, 609) ECOLDZ MIEBOEO, RSFOELO 2,481,606 cs ee tas A 
28 E e y : iqU-zr Pra Y : 

ELO SEDA ARONA 20SE o 10,080.00 2,371,000. 270 E Het 10 * 19£,8 E 0729 PEIRHART RERBOIZA, JOSÉ 1,202,000 2: 40 200; 50 Eon 252 000 se 
6497 RETROSO EL Cesta, ESVILFO Ez, 200 os LEO 3 ¿22,0 de 169,060 23 - > z $ A 26 16 77, 2? y NE (432 PESUNON Heagio, INE i e E té Los LEC 65) 66 22,322.50 > ET B00 - 799 

G£60 REYES FODRIGUEZ, ESTERGR 1,422,066 cose teen. A 
0721 PEVES FObrIcizz, 05006 EFFEN 1,423,060 Le7y 202 405.00 Dones RADO 24 

222 FIS D ¿ 2 ; 203,4%,8 26,518,66  1,221,1 072) FIEGOENTIRA ESPmAnTa ALEGGUDRO 1,572,200 245,008 3, e E.00 21,00 . 

225 RICANTE, A Ec 008 2,060 97,415.06 00 E ERLDO PD 
or si0r10 Lc 000 ¿5,000 SEM5LO0 IDOL 9 MELO SORA E 

ió pes 000 2000 IE IMAO 0 E 
a Pc , be 00 295.000 SEE 687.00 el 05.60 22,108,090 3,671,000. 23 — * 05 EBEZ : Z 225,0 E EE7, 003,60 22,9 1,00 432 POBIEUEZ DE 26 TOFSE, CESKEN AE 25500 a A ) (499 SOSFISIEZ KOPILLO, FERRERDO 2,££3,00 A 315,2 OLEO ARIS OR ARO ROO 87 

-£60 POOVIEUEZ HOUILLO, FUTFICIO PIEERIOOO 4EJIONO IS LILOO  20066.bb 63, 32.00 200,000 457 
AE SOLE CEESPO, TUN e 000 275,000 3EE,EE7.00 — 10,005,00 — 32,32%,f3 1,671,096 22% 
ESO BOLION SEBOETÍA, ELANDK tos 7,060 5 625,64 05.00 AEBOO SAO 0561 PODER SEAYEDRE, BLANCA 42,00 A 0 a ] 50: 0 20d 10el000 se 
nes SAGUERRG, FOSGs]0 145,000 ¿2,000 16,77%, 1,006.04 1224.00 00 - 
Dere SONESO DE LOPE Les 57,06% 75,069 7S22,00 4,228.00 4,B50.E0 — 2MEJE0R 2 9571 POMEFO DE LUPE LESPDES 107,005 ¿4 WuY a ve ; 95,599,06  1,£3€ 006 ¿Ne 0. > FR Li 1,55c 600 252,600. 205,507.00 1%,60.Gf 35,698,066  4,£36, 3502 FOSERD FELCOWA, ELLGLIA pa 46 000 7430 2005.40 E 5000 235.060 2 , 

" LES Y30 do £,0% $7,4:1,D ¿USO A a 

O UMES de TANIA Conta 05 600 1 528,000  1,565,764,00 — 2£,992,09 268,232.00 1£,189,009 1,932 33 FUALES DE TFGUERSAT, CUEREN 12,250,000 1,925, 1565,784. , 27.0 PP 
24 FUALES | ; 225,000 1REJEST.0O 20,005.06 32,228.00 1,€ "0£ FBRLES E, Ebein 08d 2 1,4£2,600 223, ¡E5?, a, o 2600 e 
27 AUTO La BRCELO zos 39,000 76,54B,00 ¿A ADLDO A emi0O 23 o ¿A PUR 15 E e eel 34 , as 

32 UTA peto LS 200,000 1,141,000 S22/E1T.00/ 5,0, 00 158,183.00 0,327,000 1,121 £31 K1i7 £ , Fut, * Me 0 23% 9 2 on 06 63,722.00 2,30, 000 157 

1,69 PUT R : E 2,5£3,006 457,006 $73, 25,0 8 es 160 '900 »> 
ELL SUENZ RERA 145,006 25,900 16,7 1,006.00 2,2%, 165 
Es ER o, HO e E 034 2005.06 EJSRELED SG5L000 ME 25 GRENZ HIRO. PETEIOIO 6 2E5,600 ££,600 5 : AS : ¿ENZO RARO, Pa ; 5 502.838 275,560 s0s 16,3%.50 52,712,060  2,722,06 0 

AT EEE ex 000 5,606 5E,03 S! 55 3,002,609 9,23,60 562,066 Es 2206 SGLAZAL ds sl RESTHR 455,600 5 Poli e D.B0 O PER,O0O 7 
tuto DELELER € po 14% pre 53.666 ¿8 78,0 1,0%b, (0 3,224.56 162,660 z , 6537 *0L670% DF EReqA As 23,00 E An E cra tann 2 

0029 SSLGZAR SEVE 10 EJEELCOO SEELONO TRES AOENILO 126 ADI9,CO EJEDOJ000 03 » 
da aro -s0 EMITE AO 115,006 A A 177 SELEFÓP ELKis ESer Guógs 2000 E ys o o Sr 

45 0018) £ ES 15,606 £5,222,06 5,002,660 PEjróc Os ea 
e eo a EPS PA dare 6 2,662 br £2,73) 3,760,000 2S7 Ef TAS ¿rei ERES TO 207.00 IN EEG UN Pé -* cas : 

00 Souto Bari] eras 2 JEFTESO 487060 IS /FD0AGO 20,000.00 63,792.00 2,540,000 — 457 403 SGLEGON PonFrcdid, decia as 5 000 250 208.00 MIIALOO GRIS AEARIODO 487. 
591 5015650 SR, VIETEIO 2, E£5,£0€ pS PA > 004 GO 63,782,80  2,20,000 457 s: 220, 3319 2 EE 050 7,00 575,20, 20,0ha, (3,782.00 2, 22 30LU N643:0, 6921980 2 5E3, 459 208 000 Lee de 6 ses 6 20 RICO ETA 00 223 
200 SEA Ed, FETAIE 4 225,600 tb Lor. PS Aye 235 - 0624 5€ PAEZ, FETEICIO 1,422,600 IN eE 50% Abi Ph 57,734,65  23,722,800 95. e D ANDRADE D)EGD 2, 2£%, 000 375,000 SUE EMLGD O 156 52,7 720,000 EAS Y ERSPEC SEGA 10 A 2 57,06 9.289,00 RIE 455,506 £4 159 5 ED GUDFGRE, DGPIES 402,000 ££,000 55,2 2,242, o e 
205 3 DE 2a50, ADE 7, EEG, 157,000 378,620 2,6DA.GG 62,792.06 3,540, : AGa5 E PE RP, AIRERÁ ¿055,660 457,60 Ea, 00 DA 0 IO aaa AR ag Ln "4. > ia na 153 69.2% 34,4 E rr, III A 1 . 

“297 5 ENCARAR ENTAFIO 1 1 09 156,495 153,9,2 124,80 EIA JO 513 
507 : pee E7ESEGO 513,000 TRELTEROD 20,600.00 126 219,00 £,672,200 

: OS 2H CO 457,660 375,204.60 — 20,004.60 63,792.€0 2,240,000 7 45 eL FEEDO Mi 437 60) 373,204.8 132 Ñ Les me 
SaNasa 722,096 145,960 $3,332.00 ¿OD2.DO — 16,GE5.3)  63E,95 1 . 5 iz 212,47 . . 

E z, 225 E, LE OBELOD 29, 2R.ER 1, E71, 000 229 s ELRRGERO 1,4£5,600 225,000 166, £67.00 1000 Pto 1,501,000 MES 
eE 7 $ ; IPP a 1d 422,400 : , y PELLIRSTOR 19,05£/008 1,557,000 — 4,805,693,00 — €8,998,08 225,309 ; 

76.7 at 1.291 45 56 96,665,500 15,316,000  12,505,505.00 (76,255.00 2,140,197.60 211,921,600 15,3 
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0553 SERBOVO, FODRIQUEZ, CESGF A, 7,E£3,600 457,060 373,208.00 20,00£.00 $3,792.00 2,540,969 457 
0796 SAREOVAL VACA, ERKSNDO ZEES,O00% 457,000 373,206,66 — 20,004,(0 — E23,792.06 2,340,006 457 
0128 SANDIVAL VEFMIREN, FERHGRDO 16,570,600 1,£€€,060 — 3,285,815,00 72,935.00 231,190.00 12,1££,660 1,£ 
0514 SERGE SGRELIMI, D0SÉ DEYID 10,E05,00% 1,711,600 1,359,226,00 — 75,(05,06  236,772,00 32,520,505 1,7 
6515 SGHSUR SGKGLINA, EIEUEL POJEOS/66% 1JPAG,CO0 1,598,206.00 75,001.00 206,773.06 12,590,000 1,711 
0022 SQNSIR SARARIMI, HEGEL Y 208% 1,759,002 274,660 273,568,00 — 12,004,5D — 28,CL8,00 2,004,800 27£ 
6257 SARTRCRUZ ELFREDO 1,447,600 725,000 YEE,EE7.OG 16,005.00 32,228.00 1,671,006 225 
728 SANTONO:IO CARETLLO, KONICO 1,447,000 235,000 15E,E57.D9 10,005.09 — 32,220,008 1,671,200 229 
£91 SONTILLER, SURIE 7,000,001 51E, 08€ 256,006.00 19,219,670 4£,205,00 9,224,556 318 
297 SEÉNTOS SUREGHO, ESTEROR 1 4L7/000 O 725,608 1EC£87,.00 — 30,005,00 32,228.03 1,871,026 225 
E36 SEPIOSA PEDARO, CEISTORAL E, E25,60T $54,000 7 775,537.00 41,000.60 12,257.00 -£,979,B0% 952 
ES£ SEGUSANZA E. LTDA 1,250,066 706,000 16E,285,.00 9,020.00 28,695.06 1,56€,690 206 

6516 SERRANO GALAEZA, RILEON 1,443,002 225,606 18€,£67.00 — 40,605,00  32,328,006 2,671,230 223 
0657 SEVILLA PDEGH, ALEX 7,767,008 441,600 360,130.00 — 1%,202,00  £4,5€7,00 3,223,000 44 
0517 SEVILLA VASTO EZ, FOREFTO 544,002 795,000 65754500 34,999,00 J13,055,60 5,643,000 795 
2501 SIEPRA CEYe Lis ELQYHE 1,443,000 795,060 166,657.00 s», 005,00 232,208,06  1,674,£00 223 
2502 SIEFDA CEVALLOS, IV6N a 1,447 66% 775,000 36€,£67.00 — 40,D05,06 — 22,228,66 1,671,060 229 
0502 SIERRG «a FEGE,OSt 1,141,606 657,617.00 56,050,00 158,383,06 8,247,800 1,121 
0565 SILVA DEVE 1,447,000 275,000 SEE /EE7.00 10,005,060 22,299.00 2,671,030 223 
€172 SILVA eE 3,408,002 540,006 441,156.00 29,E87.Db  TE,AB7,00 2,962,000 5£0 
0572 SILVA SREN 1,447,008 775,000 SEG,EST.GD — AO,GU5.OO  22,278,00 1,571,800 229 
0127 SILVERS E E JESSE $13,000 746,280.06 40,001,06  126,719,00 6,578,500 313 
(591 SBLINES C 1,447,068 275,000 156,667.00 — 10,005,00 22,308,00 /1,€71,000 223 
CED£ SOLIVES E 3442,082 225,600 LEE, EST.06 10,005,060 22,7Í8,00 1,671,000 225 
2512 STADLER A AAAELGES 325,066 19€,€57, 00. 10,005,050 -32,328,00 3,671,000 225 
651% SUGPEZ A 7 EESJOGt 457,006 373,206,00 2 008,8% — £3,742,00 2,140,080 £57 
630£ TATI PELE 5 1,442,002 225,000 1,087.06 05D 32,328,00 2,E7,000 22) 
2597 TARAYO D., Y 2,£83,000 457,000 373,7 4 (08,00 £3,797,06 2,360,179 45) 
0357 TAPIA Cul 145,00 75,060 E, 1,DDE.O6— 3,226.60 1ERBED 93 
0027 TEFOR C4 4,574,000 ££5,000 20,003,00— 95,255,00 3,009,630 £95 
0220 VIEITA S 721,000 115,006 E L02.OD  1E,5É5.00 936,000 115 
0501 TIRGIEPO El F21, 605 115,000 1ELCB5,OO 83 105 
2522 TIPGR 5167 e ESREEJOOD 457,000 5 AT 257 
2029 TOSPERTA 12%, Fl 217,602 25,000 ELARLRn 2 » 
6555 TOLZIRER DE NTUSIGETTE 4,574,060 EES,600 E 72.00 93,355,00  2,00 ce3 
2557 TOPES FUERO, LUCIA 717,000 35,000 26,020.06 DO ARSOA 95 13 
0524 TORUES FRETAE, EYFOM 71,617,002 5,422,000 — /2,756,323.00  1£9,92%,06 273,682.00 25,93 3,422 
25D TOVRES LEOM, DINIEL ESTELON 7ES, 60 ££,000 STO BOO ELSA El 
6577 TOFRER LEON, ASIA 155 26,000 37,414.00 2,DO5.E0 — £,52e.00 32 £5 
2522 TOSPES LEOR, V_G0 26,000 37,411.06 2,005.00  E/58£,.08 535,69 £ 
2509 TOSDER TEM 4£,600 37/£11.00 2,005.06 6,534,060 335,00 £€ 
2530 TORPES 4 457,006 573,706,09 — ZO,BD4.DO 63,732.00 3,545,900 457 
0531 TREN 729,000 SEE, EET.G% AG 085.06 32,300,00 2,671,050 22) 
0522 TPOVA 2£,600 3744.00 2GPOB.OD EJ ARELDO — BRELBDD 6, 
5s 75,006 16,776.06 4,006.00 3,226,006 162,930 22 
es 75,600 18,770.66 ALOB.00 3,224.00 1EE,068 23 
4s 25,006 19,710.00 1APOG.GO — 3,226,00  1ES,G%C 7% 
es 225,000 LEE JEET.OO  AOJEU5.0O 32,208.00 2,671,019 223 

>
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a 72,636,000 12,(00,807.00 94,654.00 3,070,344,00 5€2,092,00% 22,1 s 
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19,47,20 — 1,066,06 
125,550.60 £,932,0% 
74E,2B0,00 40, 001,02 
16€,E£7.00 16,005,600 
FASO 2,063.00 

267,126.06 15,290.00 
386,£47,09 — 10,605,02 
559,H2,00 — 3%,(662,00 
ESO 750— £,400,00 
FESGELRO O 2, 103,06 

273, 20£,66 — 24,46€,00 
37,453.61 2,005.60 

139,515.00 7,505.00 
2,577.90 359,60 

305, E2P.0G 16,396.00 
1E,776.00 1,006.00 
37,411,060 2,605.00 

373,266.08 20,62£,00 
53,592,866 5,602.06 

16€, 667,00 16,065,046 
SE 051,00 3,064,006. 

16€,€67.00 — 15,605,00 
1,035.60 55.06 

37,411.80 2,005,00 
18,770.60 1,666,00 

937,61 bp 56,006,60 
SEZAT.EO 24 062,50 

1EGGEST.Ob 16,605.00 
1,€67É,SER.D0 — 22,935,60 
205,896.60 16,235.00 

7 114,874,060 6,002.00 
É TOS 590.9) 16,226.00 

705,767,86 —— 11,(G£,(0 
SS 2,005,50 

25€ 960,60 12,877.60 
120,E13.660 9,001.00 
56 071,80 2,60£,00 

111,57£,6b 6,607.00 
LE, PIB GO 3,00, 0D 
FALLO 2 605,06 
1E,776.b6 1,006.00 

559,782,09 — 30,092,0D 
305.60 

56, SE 13,877,10 
32,657 1,804,060 

268,£6£,90— 16,£53,50 
775,937.60 41,206.00 

10,56%,0£6.00 566,501.60 

doo a oo os OSOS   

  

AS 
A 

  

0 ESTO FOR RENO FUNES DE 

Lo REE, FOCte Apia     

AS
 

A
 

  

24
% 

    

AAIDO  PL05D A 
22,612.00 1,155,090 155 
126,29,00 6,672,250 M3 
32,208.00 1,674,500 222 
13,105.00 69,218 3 
48 220.00 ZII ESO 5 
32,108.00 1,671,006 
35 255,00 5,062,509 €B 
4,35 TC: 

y TI: 
13 BIE200 5 
PUDO FRELRDÓ 6 

24,565.00 1,232,808 172 
26c.50 27,509 4 

52 7IC.OD 2,755,200 975 
9,224.00 1EEL0D 73 
ELSDEnO RES LIS 46 

E2,70,00 9/00,13) 0 457 
16,665.00 ES€,000 115 
32,328,00 1,61,000 22 
9,965,00 502,E E9 

32,328,00 AE7I 00 273 
IL 2 

5584.00 535, 4 
3,226.00 TERLISD 22 

159,189,00  9,547,05% 1,141 
9,300,00 — 46B830  £4 

22,308,00 1EP,17E 229 
282,837.00 15,023,502 2,072 
TA ERE ET 
19,62£,00 1,062,600 137 
SD TCLOD DD FEE EAS 57 

A MIA 
TS 4£ 

42,223.00 2,3 217 
22,324.00 1,16 160 
9,945.00 ES 

19,026,00 137 
9,22,90 2 
E 581,00 ££ 
2,224,00 23 
NN 
1,006.00 51,13% > 

26 /278,00 2,7200 0 317 
6,5 22 
5,307 12% 
2,2 95 

325 
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20 
es a - 7% ) o 

COMES CA, AURERTO DE CAPITAL 1556 PERA: 26 ra9 7% 
AESGIVE, AETROSO TTAHO PARTHA: 4 

(0R 4mensos CORTE: RUrERTO ELPENTE O AYRTOTO POS ANIBENTO POD ASEO AS 
E TURL SR II 1 

> GRLE ISTITA TOPES, ROECO SERPEICTO 4,574,000 ES, 006 SSTG PALAMLORO 35,755,00 5,609,006 FS 

4,324,606 EP5,50t 559,747.00 56,603.00 55,255,06 5,009,060 c25 

ZIPITAL ACTAAL 2,637,55,600 : 
LSRERTO DE CGEJTAL > 425,060,000 ” 
3IAZRTO EARL, E, 545,560, 165.26 
GENIO FO5 PES, LEBEL -—-16,544,078.76 
BASERTO POD RES, FAQ 5E, 455,758 ,46 
A 5,095,53€,600 
dONERO DE GRLTONES ===> 472,000 

111 Los accionistas son de nacionalidad ecuatoria- 

12 na con excepción de American .Medical N. V, - 

de las Antillas Holandesas , Franco Brusciani - 
13 — : > 

. to 

de nacionalidad italiana , Carlos De Frarncis-- 
14 - - - == 

co Giletti de nacionalidad Italigas”, René Elie . 

15 — - 

de nacionalidad francesa , JOrge Gaitán Salazar 
16 - - 

de nacionalidad coLompéóna , Guido Krebs Forzo 
17 

ni , de nacionalidag/ italiana , Luz Neida Pa-- 
18 

vón de Ortega de fiactonalidas puertorriqueña, 
19 - 

Jacques Stadler/ Keeler de nacionalidad  sui-- 
20   

  

4 za , Reimpéra hitese de nacionalidad alemana , 
7 P 

Raúl Flores Vásquez de nacionalidad españo--- 
  

  

    
    

22 

2 A, Antonio NMendoza Ortega de nacionalidad co 

25 Y 10mbiana , Pierre Mordasini Gautier de nacio- 

>5 nalidad suiza ; y , Andre Obiol Puigpino de na 

>» cionalidad-. Francesa . Por tratarse CONCLÍNA -   
  la 

C. A. de una compeñía que tiene la calidad - 
        SN

 

la cancion, y en vrezón de QUe no se alteran 1% 
E



== 408 porcentajes Ge Inversión extrenera , 10 
  

requiere de la autorización del Ministerio de 
  

Industrias , Comercio , Integración y Pesca . - 

  

TERCERA, ¿Se reforman los Es- 
  

tatutos Sociales de 19/ siguiénte forma 2 -- 
  

Artículo Cinco de 10y/ Estatutos Sociales de -- 

  

  

10 

11 

12 

13 

$4 

15 

16 

7 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

  

ahora en adelante far s "Ad RTAIC ULOZ 

  

.« - El. capital Social de la Compa- 
  Le a 

ñía es de Tres mil noventa y cinco millones- 
  AREAS pda "reci PE 

av o 

quinientos treinta y seis mil sucres ( o 
  

A a E E 

SÍ 3.095'536.000,00 ) dividido en Tres mi-- 
  AT RS CR 

. llones.. noventa y cinco mil quinientos __ treinta 

  
AI 

Y. seis A: :3/095. 336, 2 Acciones | ordinarias y 
A A AS A RR 

_nomihativas de "un. valor, nominal de Un mil su 
  AAA ATAR ATA a NW A444 

cres () $ 1. 000, 00 ch. cada. Una JCada ac- 
E o 

  

ción será indivisible y la.. compañía recono- 

  

cerá como propietaria de ella a una sola per 

  

sona natural o jurídica . De existir varios - 
  

: copropietarios. y una misma acción , éstos de- 
  

_berán constituir un produrador común *" . -- 
  

Usted , señor Notario , se servirá agregar -- 
  

las demás cláusulas de estilo para la per-- 
  

fecta validez y pleno efecto. de la presente 
  

escritura pública . - -- Hasta aquí la mi 
  

-nuta , que se. halla firmada Por el .Doc- 

: tor Sebastián Pérez Arteta > Abogado con Ma 
  PPTENIRIAS A AR AA ani BRA ERA 

trícula. Profestonal - número dos mil :trescien- 
    28 

> 

Los. , la misma que el  compareciente la acepta 
    

  
 



     
     

  

y ratifica en todas sus partes , y leí 
tegramente esta Escritura por mí el 
migo en unidad de acto , de todo cual doy fe . - - 
( firmado ) Gonzalo Cordovez G. gon cédula de identidad 
número diecisiete cero treinta y seis cero cero noven- 

ta y cinco - cinco . - [ firmado ) El Notario Doctor - 
Rubén Darío Espinosa Idrobo .- DOCUMENTOS HABILI TANTES, 

que le fue ín 
tario , firma con 

13 

Quito,15 do Junio de 1985 

GG-092-—MTM 0 

Señor Ingeniero 

GONZALO CORDOVEZ G. 

Presente 

s 

Distinguido Ingeníoro: 

Xs place llevar a su conocimiento que el Directorio de conjunto 

Clínico Nacional -—CONCLINA C.A.-, en sesión realizada cl Viernes 

2 de Junio de 1989, tuvo el aciarto de designar a usted como 

rente General de la Compañía por el período de dos años a c 

a partír de la fecha de inscripción de este nombramiento. 

congecuencia, usted es Representante Legal. 

    
   

Lar atribuciones y deberes del Gerenta General de la Compañía, 

además de los señalados en la Ley de Compañías, constan precisa- 

dos en el Art. 28 áe los Estatutos Sociales que están incorpora— 

dos en la Escritura Pública de aumento de capital y reforma da 

Estatutos de Conjunto Clínico Nacional —CONCLINA C.A.-, celebrada 

en Quito el 30 de Septiembre de 1982 ante el Notario Décimo Nove- 

no, Doctor Jorge Campos Delgado, e inscrita en el Registro Mercan 

til el 23 de Noviembre de 1982, con el nímaro 1251, tozo 113. 

Atentamente, 

at. iia n
a: ae 

Cexlos Guarderas Ch. 

PRES IDENE 

ACHÉTO DL CARO 

Quito 15 de Jupio e 19039 

    

   

     

o _.s Y 

ips 
sa HL eo 

IAEA 

GU 4L9/CORDOVEZ GÚRRIaER 
ru. o 

ución: 27 de Marzo da 1979 
ién Reyirtro Marcant41l N*290, 8 de cayo de 1979 

pormbramlento reempleza a la señora Cecilia de Páez. 

” 

MDA MARIAHA DE JESUS LiiTrE RUÑO DE GSALDURNAMA Y NICOLAS ARIEL, Y CALIÍGTO - PECADO ABLA AL GOB 432 119 

  T



: : AO, . , YA 
ta er ' po ! SN] VO t, 

y . o E IEA . . y 
lulta, a 

...., 

Peti.. MERCANIIL 

et 

il. 

DR, OUETA Met. po COS 

  

   
RAZOL DE PROTOCOLIZACION:- A petición del Estuslo Juri- 

dico Pérez, . Bustemante y Pérez, . Abogedos protocolizo 

en mi Registro de ES riteres Públices del eño en CUTSO, 

en une foja útil y an a fecha,. el Nonbromiento de Ge- 

rente Geuerel de la conpsñís CONJUNTO CLINICO NACIONAL 

CONCE TA. C.A., .en favor del señor Jugeniero Gonzalo Cor- 

dovez Guerrero y Rozón de Insc cripción correspondiente que 
. y Pp 

enteceden.- Quito, 8 Velite y sels de junio de mil no- 

vecientos ochenta y nueve.- Firmado.- Doctora Ximena Moreno de 50- 

lines, Notería Segurda.-(Hay Un sello) 

/ 

Se projócolizó ante      
mí, y en fe de ello confiero estu 58  AVA COPIA, /Tirmada y eella- 

rt 
e da en Cuito, a diez y ocho ve Uctubre (9

 a pa
o 

hh
 

rr
 C E nic inventa. 

ÚL 
+ Y 

; es 

lifbiLa Aibel: Li A El 

CAR. OXTEINA MORENO DE Vo 

OA CA. E TGURLA 

os
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=-=Z0N : Es fiel compulsa del do 

cumento que antecede , el mismo que se halla- 

agregado al Registro de Escrituras Públicas -- 

de la Notaría Décimo Primera a mí cargo , en 

fe de ello confiero ésta con igual objeto y - 

valor en Quito , a tres( 3) 

mil novecientos noventa y uno . 

  

- 

O yrEN DARIO Vr CA, a TEA ez <= y “ o e 

Pero RUBEN DARIO ESPINOSA IL. , e. 
RO TA y 

pea yA PABEARTO DECIMO PRIMERO DEL CANTON.' 
E ro» d 
e e 

   



CONCLINA CA. Pra 
CONJUNTO CLINICO NACIONAL 

METROPOLITANO 

  

(27A DE LA JUNTA GENERAL ORDINARIA DE ACCIONISTAS DE LA COMFANTIA 

COBMJUNTO CLIMICO HACIOHAL —- CONCLIMA C.A., CELEBRADA EL Zi DE 

HORZO DE 1.991 

mn la ciudad de Guito a los veinte y un días del mes de marzo  d2 

il novecientos noventa y uno a las dieciocho horas con cuarenta y 

inco minutos en el locali de la compañia, 

Mariana de Jesús y Occidental, en esta 

éstos el lugar, dia y hora seffalados la Convocatoria, halo la . 

presidencia del titular, señor Carlosz/Buarderas Ch., se reúnen los - 

accionistas de la compañía Conmjuntó Ciínico Nacional - CONCLINA a 

C.ñ.y cen el objeto de celebrar ya Junta General Ordinaria de 
£ccionistas. Actúa como Secrefario ei Gerente General, señor 

ingeniero Bonzalo Cordovez Guerrgáro. 

m 

mM 

o    

     

  

    

licado en las avenidas 
iudad de fuito, por ser 

El Fresidente solicita a la Secre constatar el quórum y ésta 

da e conocer que se hallan pres representado 

E 

e s un porcentaje 

equivalente ad 63,47% del cani pagado de la a 

consta de la lista de asiste 

la presente acta. 

2 Mia, tal como 

tes que se incorpora, al expediente de 

.
 

    
En consecuencia, existiendo el quórum lega uficiente, el señor . 

Presidente declara legalmente instalad a Junta General, en 

sesión ordinaria, procediéndose a contisÑuación a dar lectura a la 

convocatoria, la misma que fuera publifada el 3 de Marzo de 1.791 

en el diario El Comercio y que se tran a continuación: 

CORA A TEORIA 

A LA JUNTA BEMERAL ORDIMGRIA DE ACCIONISTAS >» 

CONJUMRTO CLIMAICO RACIONAL — CTUNCLINA C.A, 

De conformidad con lo estabiecido en las disposiciones 1l1=- 

gales y estatutarias, se convoca a los señores accionistas y 

especial e individualmente a los comisarios, Señores dosé 

Narváez de la Torre y Marcelo Drouet, de Conjunto Ciínico 

Hacional CONCLINA.  C.(, (a la JUNTA SENERAL ORDINARIA DE 

ACCIONISTAS que tendrá lugar en el Auditorio del Hospital 

Metropcaclitana, AVE. imdariana de Jesús y Occidental de la 

ciudad de Quito, el dia JUEVES 21 DE MARZO DE 1.9791, a las 

128500 con el cbieto de conocer y resolver sobre los siguien- 

tes aspectos; 

informe del Directorio 

Informe del Gerente Senerai 

<
T
 

ft 
tra

 
e 

informe de Comisarios y Auditores Extern 

A . Conocimiento y aprobación del balance y e- 
Ad) ros. 

AN . S. Decisidn sobre el destino de utilidades, 
AN ó, fiumento de capital de la Compañía y la 3 spondiente 

ys ; reforma a los estatutos sociales. 

       
  

    
AVENIDA MARIAN AE JESUS ENTRE NUÑO DE VALLERRAMA Y NICOLAS ARTETA Y CALISTO - TFLFS: 432167 - 432168 - 432169 TELEX: 2466 AMIQTO ED - FAX: 439247 

 



o» 
- 

- 7, Nombramiento de auditores de la SompeMla para 

nto de miembros del Directorio principales y 

El Balan 

informes 

compañi a 

las ofici 

Ave. Maria 

  

Sr. 

De inmediato se pesa a conocer el Orden del Día, dejándose 

constancia de que los documentos cuya aprobación se tratará en la 

presente Junta General de Accionistas han estado a disposición de 

los accionistas, de conformidad com la ley y los estatutos 

sociales. 

ll. INFORME DE DIRECTORID, — 

El Fresidente, señor Carlos Guardera s Ch., e nombre del Directorio 
dá lectura al Informe de diche organismo: luego de leido, solicita 

que el Director Médico, Dr.- Patricio Jaramillo, de lectura a su 

info me, que es parte del Informes del Directorio, 

22 INFORME DEL GERENTE GENERAL. 

    
    

Puesto en consideración el segundo punto del Urden del Dia, el 

señor ingeniero Gonzalo Cordovez h., Gerente General de la 

Compañia procede a dar lectura a Su intorme. 

A 

Za S Y AUDITORES EXTERNOS. - 

Se tercer punto del Crden del Dia, y per 

dis encia, el señor ing. Gonzalo  Cordovez, 

Ger Compañia, da lectura al infora presentado 

D José Marváez de la Torre y Marcelo Drauet, 

CA apañla., 

Gonzalo Cordovez, Gerente General de la Compañía, 

ctura al informe de los ánditores Externos, firma 

Y AFRDBACIOÓN DEL BALANCE Y ESTADOS FINANCIEROS 

indica que cada tino de los accionistas presentes 
cia del Falance y estado de Férdidas y Ganancias en 

      
 



   

  

A - 

a Carpeta que ha sida distribuida entre dos asistentes, y visto 

ue al tratar el segundo y tercer puntos del OUrden del Di 

informe del Gerente Ceneral e Informe de Comisarios y Muditores 

*ternos), se ha discutido ampliamente éstos docusento somete a 

onsideración de la Junta General la aprobación respect 

m
1
 

e
 2] 

1 

- 
: 

Ex 

£ 

interviene el Dr. Olmedo Lupera para felicitar a la Administración 

del Hospital al ioual que al Cuerpo Médico y personal del mismo. 

Solicita que el Superávit por revalorización de activos Tijos, 

obtenido en el ejercicio de 1,990 sea capitslizado al igual que 

las utilidades, pero pide se incremente el beneficio de descuentos 

los accionistas, Además pide <e recauden los valores por cobrar 

expuestos en «el halance. : 

ww
 

Interviene el ing. Polivar Ártesga 

5 E e 

e 3 

Dr. Luperaz manifiesta dos s ias? el mantener relniocnes de 

Junta General de Accionistas periódicamente icaeda óÓó meses) y 

solicita se entregue información a los eccionistas de los 

resultados cada tres meses de operación. Fide además que el 
citado con el estacionamiento. Directorio analice el problema sus 

El Gerente General explica a los accionistas Cada ima de Sus 

inquietudes, las ecusles son satisfechas. 

La Junta GEeneréel  eprueba por unenimidad todos los documentos 

contables mencionados, por cuento “estos reflejan el estado 

a compañía, informes que <e conocierco en los puntos económico de a 

Z 3 los 
1 

1, 2 y 3 del Orden del Dis, con el voto salvado de 1 

administradore 

y y S. DECISIÓN SOBRE El DESTIMO DE LAS UTILIDADES, - 

Se pasa a conocer el quinto punto del Orden de 

palabra el presidente y pide se exponga 1 i 

Directorio con relación 4 este punto. La Sra. Trav 

interviene para pedir se unifique el beneficio de —descuento al 

20%. El Sr, Gustavo Chambers interviene para pedir que se apruebe 

la propuesta del Directorio, porque a su entender ha sido fruto de 

un profundo estudio, se me a este pedido el Dr. Francisco Roldán. 

Luego e breves deliberaciones, la propuesta del Directorio de 

cepitalizar la mitad de les utiiidedes y repertir com dividendo 

la otra mitad de las utilidades, es aprobada por la Junta General 

de Accionistas com el voto unánime de 105 presentes, de mado que 

les cifras que aprueba la dunta Ceneral son las siguientes: 

DTILIDAD BRUTA 22006567, 711,91 

TVTICIFPACIÓN EMPLEADOS) 35 "227.1089,6%4 

UESTO A LA RENTA) 49 "903.130, 307 

CONCLINA CA. TTD 
CONJUNTO CLINICO NACIONAL, HOSPITAL 

METROPOLITANO 

A
 

  

  7 7 — 
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- 3 -. 

(RESERVA LEGAL) - 18544,074,78 

UTILIDAD NETA 115'271.312,92 

UTILIDADES DEL EJERCICIO 

DUE SE CAPITSLIZARAN 58495, 750,46 

WTILIDADES DEL EJERCICIO 

QUE SE DISTRIEGIRAN 539355, 775,464 

6. AUMENTO DE CAPITAL DE LA COMPAMIA Y LA CORRESFUND 

A 1L0S ESTATUTOS SOCIALES. 

Toma la pelabra el Gerente General de la compañía, 

Gonzalo Caordovez y propone a los asistentes 

de la compañía de conformidad con el siguien 
La 

UTILIDADES DEL EJERCICIO 1990 

    

   
     

QUE SE CAPITALIZAN 254939. 736,46 

SUFERAVIT POR REVALORIZAcION . . 

DE ACTIVOS FIJOS  —(FARCIAL) 343'960. 169,2 o 

RESERVA LEGAL 18'5439,074,2 

TOTáL 423'0060,.006,00 

£í presente eumento de capitai sería distribuido entre los 

accionistas en forma directamente propercional al fúmero de 

acciones que cada uno de eilcsa tiene en el capital dela compañía 

y conforme aparece del cuadro preparado por la Gerencia General 

ínca erá al «pédiente de la presente 

ste aumento de £ 

fatos sociales en la parte pert 

iberaciones, Ao asistentes - resuelven por 

    

   
      

       

      

ií  camital <cocial de la compañía en la suma de 

DO, 00 de manera que el capital total de ( 
lacional — CONCLINA C.A. será de €. 103,093 "33£.0 da. 

lo de canital acordado se lievará a cabe de conférmidad 

estalle propuesto por la BSerencia Ceneral, iéndose 

indicar [que dichas cifras estarán sujetas a la revis de la 
Superintendencia de Compañías, 

    
 



  

e) Reformar el artículo quinto. de los estatu tos 

CONCLINA CA. VID 
CONJUNTO CLINICO NACIONAL HOSPITAL . | y METROPOLITANO 

    

  

b) Emitir 423,000 nuevas acciones. dinarias y nepina ativas por un 

valer -neminal  de-un mil. enmcres e ada tuna. ¿e    

  

   

   

c) El pago del armento de capital se efectua*con base el superávit 

< por revalorización (de activos de $, . -45'750,169,26 con la 

reserva legal +4 189'544,074,28, con wWilidades del ejercicio 

1.970 de $, 356'495,.736,36, que da un Yotal de $ 423'000,006,00. 

d) For: “cuanto' del cuadro preparedo por ción se 

  

desprende la existencia de fracciones q cultar a 

los administradores a negociar las Tra ciones 0. 

entregar su valor en efectivo, de ser n a cumplir 

con el aumento de capital .aprotado. , e los 

accionistas. aceptan la negociación que se/ lleve á cabo, sea en 

su calidad de cedentes O cesionarios Í 

  

    
   

que en adelante dirá; - 

BAR El ata.= El-capital social es 
divididos en 34'095.336 acciones ordinari 

valor nominal de un mil sucres cada una”; 

100739 "33£, 000, 00 

inativas de un 

=neral para que lleve a cabo todas $) Antorizar al r G las 

gestiones necessrias a fin de perfeccionar las presentes 

Pesulueiones de la Junta General de Accionis stas.' 
A 

q? ue en Casc de que la Superintendenca e Compafias no apruebe 

el aumento - de capital con el Supera it. por Revalorización de 
tai sin Activos, - que se proceda con el/ alimento de cap 

capitalizar esta cuenta patrimonial 

  

h> La Junta Beneral resuelve además que si luego de la inspección 
de la Superintendencia de Compañífs, axistieren diferencias en 

cuanto a la revalorizacitn de activos fijos, se autoriza al 

Gernte Beneral para que el a«umento de capital aprobada <e 

modifique de acuerdo a las observaciones de la Superintendencia 

de Compañias. 

7. HOMBERAMIENTO DE AUDITORES DE LA COMPANIA FARA 1.971,- 

Fuesto en consideración el sépti so punto del Grden del Dia, 

interviene el señor Carlos SBuarderas e indica gue el Directorio 

propone a la Junta General se designe a la firma PRICE — WATERHOUSE 

pera que lleve a cabo la auditoria externa de Conjunto Clínico 

Nacional - CONCLINA C.fA. en o el ejercicio económico 

correspondiente al año de 1,991, moción que es gprobada por 

unanimidad, 

B. NOMBRAMIENTO DE MIEMBROS DEL DIRECTORIO PRINCIFALES Y SUFLENTES, - 

Co > 
  
VENIDA MARTAMNA DECESUS ENTRE NURO DE VRLTIPOA NA Y NICOLAS APTETR VODAPLETO TIAS AGUIRTO OCIO 12 PO TIP OY Meer 
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Toma la. palabra el señor Cerlos Guarderas Ch., y expone a los 

asistentes que por disposición de los Estatutos sociales tfÁrt. 11) 

se debe nombrar a los miembros del Directo io por un periodo de 

das amor. En tal virtud, 23 necesario que la Junta Seneral de 

Accionistas desíicne las personas para que integren su Directorio, 

Tora la palabra la Sehorita Lastenia Apolo en representación de 

Metrofraternidad y propone los mombres de Carlos Guarderas, 

Richard Mosa y Lastenia polo como Directores Principales y 

Cecilia de Fáez, Luis Eurkano Dávila y Wellington Sandoval, como 

Directores suplentes de los principales, respectiva mente. 

Toma la palabra el Dr, Francisco Roldán a nombre del accionista 
extranjero AÑli, y mociona que se reelijan.a los Doctores Jog 

Maria Pérez y Sebastián Férez Arteta. Toma la palabra el Dr. 

Fatricio Jaramillo anembre del cuerpo médico y mociona Que se 

«elijan a los Drs. (Marcelo Moreano y Rafael Árcos, Frincipales y 

Dr. Luis Csicedo y Nicolás Jara, Sunientez, respectivamente. Toman 

la palabra 10s señores dosé Paez y Úlmedo Lupera y mocionan qdque se 

elijan a los señores Vinicio Jaramillo y Dr, Marco Tulio Gonzalez. 

Todas estas mociones so 1" eprobadas por unanimidad po la Junta 

General por lo que el Directorio de la compañia queda integrado de 

la siguiente manera 

DIRECTORES PRINCIPALES DIRECTORES SUPLENTES 

MARCELO MOREANO.  - LUIS CAICEDO U. 
RAFAEL ARCOS MICOLAS JARA O. . 
VINICIO JARAMILLO - MARCO TULIO GONZALEZ. 
JOSE MA, FEREZ SEBASTIAN PEREZ 
LASTENTA APOLO T, CECILIA DE PAEZ 
CARLOS GUARDERAS LUIS BUREANO DAVILA 
RICHARD MOSS WELLINGTON SANDOVAL 

9. REFORMA Á LOS ESTATUTOS DE LA COMPANIA, - 

      

     

   

£l Presidente Je la añía indica que según el numeral b) 

articulo 20 de los cofatutos saciales es la Junta beneral 0 

Arcioni 2488 ia que ti acultad para "Resolver el formar parte 

afiliarse a ellaan o el fusionarse ccn otras 

onsidera que dentro de las limitaciones de la 

una facultad del Directorio, lo que daría 
isiones de la Compahía, por lo que solicita 

tos eliminando el nuneral 6) del artículo 20 

aultad al Directorio agregando un numerai en 

   



CONCLINA CA. Jarama 
HOSPITAL CONJUNTO CLINICO NACIONAL 

  

   For no existir oto asunto que tratar, y si las veinte horas y 

veinte minutes, ¿ kn receso para la elaboración del acta,” 

se la que <e la has en los términos que quí constan. . 

Se (incorporan ai expediente de la presen nte acta los siguiente 

documentos t e” . 
e * 

y, Convocatorias por la Prepa. » 1 
2. Cartas de Convocatoria 

3. Informe del Directoria 
4 

5 
    

   
. Informe de la Gerenci 

. informe de los tLomis 

5. Informe de 1os Auditbres Externas . 

       
     

      

   

    

   

7. Balance y Estados Financieros : 

8. Cuadro Aumento de capital y distribución entre los asccionis7 

tas, - 
%. Lista de Asistentes . 

10, Cartas poder. 

Reinstalada la sesión a las veinte Hóres cusrenta y cinto minutos, 

se dá lectura al acta, la mis te es aprobada per unanimidad y  - 

ain presentarse observaciones 
. A 

ea 

Siendo las veinte y un 

sesión, para constancia 

Fresidente y el Secretari 

Sr. Carlos Blúerdera 

FRESIDENTE 

m t
h
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-- Otorgó ante mí , en fe de ello confiero esta 
  

TERCERA Copia Certificada , firmada y se 
  

- llada en Quito , a cuatro de Junio de mil nove-- «d
e 

  

cientos noventa y uno +. - > 
  

  

  

  

  

  

  

    

    

ESPINOSA t. 

NOTA R DT 1O DECIMO PRIMERO DEL CANTON 
  

  

  

    

"RAZON + Mediante Resolución No. H1=1= 111184 y- 
    

dictada el cuatro de Julio del presente año y =- 
  

por la Superintendencia de Cospañilas , ue «pro» 
    

bada la escritura pública de Aumento de Capital» 
  

y Reforma 0 Estatutos de la Compañía * Conjunto 
  

Clínico Nacional Conclina Co. d. * , etorgada ay 
  

te mí , el tres de Junio del sño en curso . - Y 
    

mé Nota de este particular al margen de la res- 
  

| peotiva matriz . - Quito , aonos de Julio de -- 

mil novecientos noventa y uo ». - 
  

    

     
unen garo! 

  

  

  

ESPINOSA su 
    

  

          
  

DR, RUBEN DARIO FSPINOSA 
Notario Décimo Primera - Quito - Ecuodor 
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Con esta fesha qués inscrito el procente deumento y le Mhasiueión núneo 

all etente eshente y cuatro del Se. Suparintendente de Conpañitas de 4 de - 

julio de 199%, baje el número 1302 del Regíetre Meremntil, tens tI2.> la > 
tam nota el nergen de le insoripalón nánszo 1291 de 13 de nouiashbas de - 

1902, a fe MA! vta del Registro Merosmtil, temo tt. tueda exchivada 10» 

Segunda Copia Cortificada de la Eoscituro Pábltos de Ahumorko de Capátel y 

fofoeaa de Estatutos de ” OMMIUNTO CLINICO NACIONA. CONCLINA L.A”, oterag 

de el 3 de junio de 199, ente el Notario Mañas Prisezo del Cantán, Dro. - 

Adi danfo Lapársoo.- da de así eumpliniento e 2a dispuesto en el nt. - 

Teresro de la citada Recslución, de confeenidas a la csntbhleaide on el Duo 

suuto 733 de 22 de sgucto de 1973, publicado en e2 Rogícteo Bficial YU de 

29 de egecte del niens Wo.- Se enetéá en sl Mepaestorto baje el aínere  - 

HI» luito, e de Julie de ali newciantes ramanta y un El 

IECISTRIDOA, > 

  
  

  

 



ZON: Mediante resolución de la Sujorintendencia de Compañfas Pac
to 

có
 

Nr0+ 9l. lelele 1184 de 14 de Julio de 1991, en su Artículo 

Cuarto, tomé nota al marzen de la respectiva escritura matriz, 

la aprobación del Aumento de Capital y Reforma de Estatutos de 

'" CONJUNTO CLINICO NACIONAL CONCLINA C. A. "., constante en el 

Artículo “rimero de la antedicha Resolución.- “uito, a veinti- 

trés de Julio de mil novecientos noventa y uno.- oy  fes 
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